- b
wnw_ 1Y
ARLL

Rin
g é!;ﬁ-

e,




LS

NHALTSVERZEICHNIS

guBilgiafelr Geratdanbauvorrichtiiigen - 300/¥und
atzteilnummern Geriteanbauvorrichtungen’
Ll T e T U300 el
300/2 - 1745185, -

&
e
i
VR

bleaux ~ Motéur D600 L

“Nithriéros de pidces'de rechiange
“ableaux — Piéces de rechange

B f S

i Nimeros

D 600L:




Es ist thr <o_.3._

Wenn Sie lhren Schlepper v:mmmz und: ammm_s f3ig vom HOLDER- _uonraoza nachsehen _Qmmm:
Wenn Sie nur erstklassigen _.m_:m: Krafistoff und bestes. Markend| <m2<m=o_m: e o .
<<m:: nur Original HOLDER- m_.morq.*m__m fir mnr_m_ubm_. O:o_:o_ Bosch bzw. monrm m_.moﬁ*m:o fir n_n: Sachs:Motor

m_sm_mUQS, werden.

Ein m:-m.. _~n¢ .
Lesen Sie die mm?_m_omoz_m:,c:@. Um<o_. m_m Ihren mn:_m_ubm.. Um:cﬁm: Sie m_.u_un:m: m_nr dadurch Arger, Zeit c:n_
. Geld. Fahren Sie mit lhrem Schlepper. erst c_.:a. m"m::_nrm: Straflen, nachdem Sie sich durch G_oc:@ die :o:@mm
m_n:m}m; o:mmm_m:m‘, :o_um:. mmonzm: Sie Q_m <m_._8:_.m<9.mnr:¢m: lhres Landes. 2

Itis <oc_. oi: nm<n:¢nmo

L You take nn_.m of v\o_: tractor and if you have it ﬂmmc_olw _:mbmﬂmm U% V\oc_. IO_.Omm Service nm::.m
f You use oz_v\ good- nco:J: clean fuel and high- m«on_m _uqozama oils.
if. You use 03_% IO_._umm m_uo_.m m.olm for V\o_.__. tractor, .and O:m_:o_ Bosch. or mon_..m m_oo_.m Parts’ for the

monru-m:m_:m

A good ﬁ%_nm L - o
Read the instructions nn_.m?__% _ummo_.m *Q_A_:m v\o_.:. tractor _:3 service, .:Em you <<_= save #0c¢_m. ::..m and
" money. Practice driving the #on,,o_. ¢_o_.0cm:_< wm,ﬂo_.m *o_czm it ‘on the Uc_u__n :_mrfox T_momo UQV\ attention to
local traffic qmmc_n:o:m. .




1) Wichtig bei Ersatzteilbestellungen!
Es wird mmvﬁm:. bei m_.mo*N*mm_Umﬂm.__cJ@m: ,no_m_mzamm o:Nc@mUm_:n.

1) Traktoren- Type, 2) Traktornummer, 3) >>9,03c33mﬂ 4) quo*m:caqsm_.
5) m*cn_ﬂo:_ w__achBm: mm:m::c:@ des ._.m__mm c:Q mmmwm::cz‘_amﬂ :3 Nim_ﬁm_m_.d__ >>c9,m~. m_:mmzaml

&) >3©Q_om der Versandart.

5 Deutliche und @msocm >:mnr:2 3: _uoﬁ. bzw. mor:m*o:o:

mv Alle mﬁmo*ﬂm__wmﬂm:czmm:_ mo__m: c.cm_. den Ncﬂo:o__@ms <m1..3m+ eingereicht werden.

9) Defekte ._.mm_.m sind frachtfrei mit >:rm:nmnm:m_ an uns einzusenden. Der >::m3mmnmzm_ muf} n:m genauve
Anschrift des Absenders, Datum sowie Nr. des Briefes, bzw. Berichtes :QUQ:. Altteile <<m_dm3 nur nc* be-
sonderen Wunsch .unfrei Nc_.cn_ﬁmmnr_n_c, . A .

10) Fichtel & ‘Sachs cni. Bosch Ersatzteile sind bei uns :.n_: vorrd :m >=m diesem Grunde bitten im_. m_m. diese
Ersatzieile von ==.m:.. :nn_._m:w: F & S bzw. ' womn__ Verkaufshaus zu. vou_msma. Fiir ynsere ncm?_:m_mn_ﬁ Kund-

schaft m.: die bisher c_u__nro womm.:__m. A

2) <<mn_..:mﬂ_".. <m.4..03_._ - Lo

a) x)-Teile sind 'in der Maschine Bm:::o_m m_sm_m_uoS in o_m_. feweils, :_mo_:@ﬁm: _w__awmnm_n::csm ist in muo:m
»otick” neben der Zm::ﬂcnruor_ die Gesamtstiickzahl. _o_.o Maschine in Klammer .."“_zm.wmﬁeﬂr c:o_ in Spalte
:m_ij*N*m_?oﬁmnr_oo for >>anr5m3 entsprechend m;o?f _

b) _Acsamnm_m:ﬁ : . .
Die S.n::@ﬂm: >3Qm_.c:mm: werden per. mc:n_mn:qm__om: an Q__m Vertreter _omrosz*mmm_m_um: ._._dmm: Sie bitte.
die. >3Qm_,c:mm3 -in die <oﬁ@mmm:m:m: Spalten . \\Zomnr_:m::cBBmﬁ von-bis” und Spalte z.):am_,csm-_unwcq:.

Seite” der jeweiligen Bildnummer ein.
Die neuen: mmNm_n::c:mm: und Bestellnummern xo::m: Sie auf Qm: leeren mm:m: am Ende n_m_. _._S.m m.:#ocm:.

a‘;omm (mm) und Gewichte (kg) sind MB.Bm:.wmnrm: mxﬂmB eingetragen.




rr ey
wre . lw.l.‘%

At

it

IXETRED?)

i

Rl ¢ -
ﬂlllﬂmﬁﬂ
*--TE4d |

Rildyrrmmesmman Mhctwmdian Na Ma Afilliicdentinn Na Ao Firmrn 140 .




" 788

‘}\“
M
i\

\‘\
0y

LY
k\\
“.\\\‘\\l
s

3
i

3

s 34| 55
_ HD o VAN
- : 55 - pmTe.e

5%,

e Lo o y
(ih o =729 A
&ur 7 e.mm. L
) (-4
. e a=/2g . & 25
7750 530 1537
’ g= @.q 0.
837 .

725

e wrsfre
w7
® 775 A
Q1%
{777

L At

o - lo Q.
@ 757 ©. N /L)
o 766 o . 787
. 7600

d w74

.EE:.:B_E._mq. - Jllustration No.  No. drillustration

- . 159/ ..
156 15% 156 % .
s . w.N%

Y7
N 74
57— —

52

769 .

766

77 nn M .
i .y ja——q |
70 769 768 L

No. de figura .._.c._l..._ow _

1767




194491 998 -

‘ X91

_ bp;idydns '

Couuddns’
pajalap .
{ogue .




#
. 228
.N.&t.- .
- . 2iZe =0 228

B

.. .O@O@@m@

218 219 218 220 241 222 &

‘

Bildnummer Jllustration No.

N Ly : ' . .
! o. d’illustration - No .de zuci n.e._lnwm_n. :




LT & o
® o =B
Wy oy I06
e oD
105

I

@o@o

16317 I8 .\\N

. & &\.

‘00t

a3

¥ % 0
. Jis 337 I#
739
o\ .\
60 I8 I8 .

Bildnummer

Jllustration No.

..Zo. d'illustration:

$ 330 ¢
T 9335

0134

€335,

358 3% IS

R £

E )

2 341 I

.WQ 5

a:

" 3777

No. de .*.mcqn. 301 —345

5 38

1a%0

a2




00

632 633

Qo o F Yo
e S, %u o
. 605

- %

607 1%
ogo - N\ =013

@@o

624 625 626 A

633 632

TEN 2K faedellog,

: Amuuw A000 = %Q%&N@N@.




0= o' &
i 3...\

#09 416 (O #ta

2 S o Oz

. & .- -l ,
: : 423
K X Y. Q

416 @ Q475 D .
A

8

7). Qe s @ ._ Q
S L BB P> 7 S V7

..mn.“..ho o...o.. R
wrl ) @ mwiss

- Bildnummer Jllustration No.  Ne. d'illustration ~ No. de figura 401—475 |




..m. Nw Wy .m-\.w

. te==st
.qu . -
: st O, :
IV sty e \o\ 577 )
H&I.Q&s - . M&_ I e H&.
S A ﬁu
- ) . . ) - pIEI ) . o ....Mw.ﬁ
- . V 4 .&.v‘. °Sel . A7 .o
. L W A °
S S - A o B © 559 .wm\n M
eal A ..sl L es PO P5ED 101ISES _ R 540
KV AN A S - 24 ecsc Y S5k : .
#5 - B S 597 7A b@. | 6557 . oS5 :
: ; TS ©s5is
: 503 . S05 507 : e ».\
- - 7 SHdp
@@OO@ 3 - .m.-w&. . Q.@Q.; N
527 K 56 AN ~ [Z754]

, . C AT 542
»\Q%%M\\ AL . .h,w% m - 1
mm&p:?xazm . . .Qv Y osoe .

T o 529 S350 s
‘ S , o . .
. - o =y
% AYj _.«}0 M “
it 0 o -
%a@m@ . O @ . 526 ‘
. 50 .&\ 582 563 564
1 -
b= 75 R r~ 5 o 5892 - =1
Rr Y. 3 o %l_ 2T A . e ——— 596 .WM_H
S e S mer =
e _© g 44 545546 4 L esgp
. R 597

585  S46 544

. ...-.hﬁw




‘o. )0z 0 o ........... )

707 708 709 711

: S.\ \ 226

728727 730 73i0a

ulﬂ.mwlﬂ..ﬂ.:qa!ﬂ-.% .

NQ 734

745 746

n 00000 0 00090 \%N‘
Bildnummer ..__cmz.n:o: Zo.. .A

. A = e ._wwmﬁwwm.ww@

__cm:.n:o: Zc am m_mc_.a No._ulwg




sk 490 831 852 853 452

H,.w_m._n_::....._.:o._.,..., Jllustration No. . . .
No. d'illustration. - No. de figura 801—853}:




N e \NNA .. N w6 L7/
. . : : O 27 . ol
e R R £

) ) . . . , NN\

Yy

- B . L .‘.wi. .‘es 2

oo o= _§., ?
o nﬂﬂo B aai\o\_ o—h@
08. 906 . 9 95 96 .e\m&

‘_ § 920 919

" ‘Bildnummer Jllustration No.. No. d'illustration

@l

* No. de figura 901—951

R 4 el
- ’ - \.Qm-uw > - & g . T . .
: S - ; 9% .
. “ ‘ V0 H_HHL 1953 —

(5

87 917

97 ﬁ\& .

< O



."I

009

wWw o .9
010 ro11 1012

197

%@ . % @aa% 9 . ..A@_:.ﬁ.‘

1018 j010 1020 @ 7022

0 - por ,
B | e s

58

Bildnummer Jilustration No.

\S.u\

EEBE @' IO

"No. .a._y._mm:.m.:o:

i JO08 7007 1008
i = Y
7036 7037 1038
Wm — 7095
— 035
: 7037 tid
7028 7029 %& 1028 . 1032 7073 1034
EE 6 - 8 .

: 7036 1037 1038

“No. .nm_mmc,..n. 1001—1039




Vi
B ¥4 .u.\\QN

7702 . o .
I L 1
\ , ' . B p oo a\\..»\

: e

wy . |
D 7708 17133 - | y

N R,

@m&\ @y
)

LY/ @

Q\\
0\3. ud
. . \N«\«
. @ \\\N_. \\..»
o\\\u.. \m&o
S/ \\N\
L \\&. .

ez
ar\%. A a2

u._.x\\\.% \Q\\&

.- s

EE:E.-..E&. Jllustration No.

7740
m .

=

| N. 7768

7

7 7169
\§ ’

o % oA o9

| Y v
. S&.& e riss

167

No. d'illustration z.o..n_o figura 1101--1190




- .wm& . \Nﬁ.m
.9
. a R
)
7207 1208

S _xm&,.
~3 s o

: - 205 ©
2w 2

. o%\&,\.. \Nﬁ\
24

P47
o\«..&,

AY 26

7269

S

. Q?\N\%.

N ﬂ\&\ \N% %\\%
* a

L L 2247 \Nﬁ\

Bildnummer Jllustration No. . No. d'Hllustration ‘ Zn,. de figura 12011271




L

- Jawiwnup|ig

‘ON -uo!;b'.usnur_

—_ ' - ubumisn[uj) ‘ON
' pinfily ap "oN |
SOSlV lO‘r;l . ‘




w_m

To ,
._ch m Z—. Zo. ._Nﬂmm
‘Hasta

1406

102 -
A o e x&'
S SECEEECEE ) et :“. . . . ...‘ ' NhWO@
Dl 0 e e T
[} \_.:.. :._:0.,_:_: .. ] .. B - o . ﬂ ) N“I.wm ° R
72 o MIZe Sn3 e
g : . “31e

Wi un 1

w:a:.c__.,:._,._o... E ._.__._m._rd:o: No.. No. d'iltustration - No. de figura 1401—1454 .

(1437 1438 1439

_:_o:m.>cmmcr_.c:m m

.IoBm-<m_.m_o: .
‘Construction pour l'intérieur
‘Construccién: para- Alemania.

Einheitlicher Schaltplan Seite 172 Standard wiring diagram Sheet 172




7023 715%

To
Jusqu’'é

IM ° @ ) 7523

7522 7526 7525

- |eos

M. No.12755

A Srwsaoy

V0. 0D0 S

LR N
Spayipe

7547

7307 k8

TR R TN u

Exportausfihrung

@/ Export-version . :
L : 1 .. . 0
1o Construction pour | exportdtion

537 1538 7539

- iy W 1>
[

72
73377553 7 .w.

- Construccién para exportacién



From
A partir
Desde

p

° &
e i
675

7672

B 7604
605> (i

1507

-n?u..

7606

| — Fommiy ¥
‘-.., A‘ul.A ., \. ¢...‘Mmhlhl

miee pEanSS [0 EE

7617a 1617 w17
Ab Masch, Nr.12756 from machine No.12756 d partir dutracteur N°12756  desde io mdquina Nal2756 - Al12 lnland-F xport




werareannauvorrichtung mit SchnellverschivB (Type 300/2} . Ersatzteil-Bestellnimmern Seite 182
Tool frame with quick step adjustment (type 300/2) - Reference and part numbers p. p. 182

Attelage universel porte-outils avec attaches rapides (Type 300/2) _ m&m_.m:om et :mBm_.om _u.mum 182
Dispositivo de acoplaniiento de aperos con clerre répido (Tipo 300,2) Referencia y niimeros pagina 182

5 g% ¢




' .

qunwmnzwnc,-o.in_:::u ..3: mn_._za_?m_.mn_._:a ﬁ. Ype ug\:
Tool frame* with quick- step adjustment . :ﬁ.m.wee\:._ .

: . . . L,

o

Atteldge universel porte-outils avec attaches. rapldes {Type woo\:

Emvom:?o n_m nnov_a.:.mao % ano_.om no_.. n_a_...o ...ou_no.ﬁ__uo uee\:

,mqmmﬁ_m__. momﬂm__:caamq: mm_um ._sp
. Reference and part ::.scoqm p..p- 174
. "Référence et numéros: page 174
.mm‘mqmzo_m < :camSm _unm_:m ._E




L1t

W
it A 2T

' H

i

._,o__a «..:n _uo_.ozm _= 330...m..333==2@ o::.n:o:. ,

CTBETT gedine, | - Beneniung AT g | SOGK [ e | odng et
i ) ) o Z 332&..‘ B R . . " S b mun_.o _on:«
nm - Order No. LorossiDiamand | Pieces | MEcine ﬁ._ | P | colreE,
o L . Mesures, lepius - | - _ T Proposition de .
n__,_,._ No. de comm. . Pt e, | Pieces. zﬁ.@ Hear'"| Foe are iéces de Rachona
S . . Medidas: . ) M .n_rmmn_o.: Propuesta pa. @l alma-
_u—m ‘ . e al IR . DiGmetro y - 1 o ” Zo.ao Bonc.:o o_u S_E_a de repuestos pa.
No. | No-porerelpectee i | retas [ de—hete | T | i ™™g
y . —__i._a.. >=m_=_m _._n.__s
T . . - (Bildnummer 1- %v .
o1 _w_d._»”_..a_owdumoor, Zsb. .522 _czeo_,gz >S§=§u Holder  ~ .n%,r.”w Al - ) - = 1
X _. 2- 504025 E.:S .. . ...m.:Fm&_n_:c:o . . | umx.m.m..x...n 1 E”.. ‘._ 3 5. 10
S @3 1951101 000 " HMalter-_for _anﬁ-om“.znn.. “1M0x50x4 1.5 -y 2
- ~3a 0009950167 . . - Befestigungsschelle “125x45x1 -1 QU dewm -1 2
3b M5x10/DIN'8 . . Halbrundschraube - - M5x10° i ab 13176 ) 1T 5 10
. 3c. B5/DIN137 - .. -Federicheibe B5 - e "ab 13176 5 10 20
‘%@ 4- 5040250080 . EinlaBdichtung- 56 x-88 R ’ S.Bild Nr. 2
- “4a DIN 71511 " Dichtung : maxuoxdomxmmx._._ A .ab 13176 1 5 10
x'@® 5 MB8/DINYH4 . Sechskantmutter M8 2029 ’ -.’5- 20 50
x @ 6  B8JDIN13? . Federscheibe B8 ...u 41). -5 .20 50
. @ 7 0009940591 .. Hohlschraube SW19 x 31 S 1 5 10
8 14x26/Di n . Flachdich 14 20 ~2{) 2 10 2
.x.s“ 9 - m._xmom.o}Z . : Nmn_un w_"wn_”_..“w._u:ﬂﬂncnr 14 WNMQ.MQMQQ ._Ad 1- 2 4
x.@10 0245023003 - Federring " " f.MB/F&S - 4014) 10 50 100
x @1 - - 0242020000 . .Sechskantmutfer- MB/F&S - o SO _.~ °  S.BildNr.5
. -MNa A13181A93 . .. Schlduchstick wwammec 1 - ab"12756 . 1 5 10
b memo\o_z 931 . * Sechskantschraube - Méx20 - 1+ " ab 12756 1- 510
e M6/DIN934 - - ‘Sechskantmutter- Mé - -1 - ab. 12756 1 5 .10
11d 7/DINT26 . mn_._m*_om ; 7 S IS -ab 12756, -~ 1 2
11e MA4x12/DIN 86-4D Halbrundschraube - M4x12 15 +ab 12756 1 5 10
11 f. M4/DIN-934 ‘ .mmnrmroaac:mn . M4 AL - Tab 12756 1 5-10
“11g B4/DIN 137 “Federscheibe ."B4 1 ab 12756 5 20 50
@12 .So,_ﬁ,ano‘ ~ Andrehkurbel 18 ¢ x 360 S B S - .1 2
x @13 . 5047420080 .+ -Dichtung " 80 x 80 x-2 12 g 1 5 10
x @14 &Swoa 1" Federring . M8 N . - 8. Bild Nr. 10
x @15 S»wom 000 mon_..urna_.:c:n_. ss.m i ; ‘ S. Bild Nr.5
o D 4 .




68

B8 /DIN 137

Federscheibe

B8

Nl Bestelih 'Benennung oot gy | SHCk | Mohen i | Adeng sl
. T T .. . ~ Measur ment, . o . 1 . Spare parts
T | owm e | o | Nrele | i | TS,

] o . "Mesures, le plus . N PP Proposition de

Mg, | Mo:de comn. e | e oo i TR S,

I e , " Medidas:, . . Modificacisn | Fropvesta pa. el almo-

FS- | No. para ef pedido | i o _55 | | e | e g

._dwm .ﬂn__“qw;wzm.mwwmlmm. e ,NMW W_.Qm:m.nm:mnrm _ncv.u__.czm : wwoe X wm ‘ ! _ Bei Ersatz kann
17 M8x20/DIN.933-8G"  Sechskantschraube M8x20 eqg | pAll 0403 kel oder |
18 AB8,4/DIN6798 Féacherscheibe A 84 6 (8) } bis 14180 Bitdnr. 16a
19 A11042 A04 .~ _Nabe - 55x95¢ x 38 1 1.1.1963 / Singebautwerden (austausch
20" -M8x15/DIN933-8G  “Sechskantschraube™ .M 8x1 6 (20) . ‘ -
21" 000994 08 60 Sicherungsblech -~ 37,5x60x13 3 2 10 20
2. ANO0ISAQ Deckel fir _.nmm_.mm_,_ocmm 198 x 212.¢p x 70 1 -1 2
23 B12025°A40 Mutter - : 16x4x55 1 U_m 13175
24 B12020 B0V Zsb. ‘Luftfilter . - 210 x170 -1 7 bis 13175 nur austauschbar mit 24d - 25¢
24q -A 20020 AO1 Zsb. Olbad- _.cww:m_. M.u. _._ 31.020.74.523 ‘1 ab 13176 o - 1 2
7 M.U0.H.3102012381" Filteroberteil : _
. 0000255552 Filterpatrone . i :

24b A 13025 A 46 - Zwischenstick 90° . _ ,ﬂE. mxvol 1 ab 13176 - 1 2
24c A20020 A17 Zsb. Zyklon <owovmn_._o_mm_, fir - Export 1 ab 13176 - 1 2
24d A13025B2N Stitze - - 4 1 ab 12756 - 1- 5 10

- 00099010 65 "Bugelschraube -6@x180 1 .ab 12756 . T -5 10

. M6/DIN934—4D Sechskantmutter Mé - 4! . ab 12756 1.5 10
24e M 8x15/DIN 558-4D Sechskantschraube >> 8x15 1 - ab 12756 1. 5 10
24f B8/DIN137 Federscheibe - . - B8 -~ T ab 12756 5 20 50
25 AT1020BO05 Zsb. Ansaugkrimmer 2¢ x 195 1 bis 13175 - 1.2
25a A13020-A05 _. Zsh. Ansaugkrimmer . =T -ab 13176 . - 1 2
25b "M 10x25/DIN 558-4D  Sechskantschraube M10x25 - - 2 ab 13176 1 510
25¢ B10/DIN137 : " Federscheibe B 10 2 ab 13176 ' 5 20 50
25d M 10/DIN 934-4D .Sechskantmutter M10 - 2. ab 13176 =~ 1 5 10
26° 5040240041 - Schlauchtille SW.19x37 - 1- : _ 1T 510
27 AT4x20/DIN 7603 Cu Flachdichtung 140x200 1 S. Bild Nr. 8
28 0000200020 - Zsbr Kraftstoffilter Knecht FB .2»25 1 - 1 2
29 M 8x28/DIN 931-8G Sechskantschrauvbe MB8x28 - .2 - 1 5 10
29a M 8/DIN934-4D Sechskantmutter M 8 2 1 5 10
30. . -2 S. Bild Nr. 6




R R W g S E TIN5 o oy o

s,

b
A1

t
&

3
N
L

"

;.
@
4

T

e Tl

T ¥ s g

i

Lo R

L

0

N | BestellNr. Benennung arsiner G atinge | Stk | Mo e achnen
Fi .. ) g ' Znﬂ.mcamam:r . hin .Z . lterati Spare parts
i Order. No. LorgestDiemand | Piaces Mem—-to" | Page-Date | orroR0t0l
JI. . Mesures, lo plus tacas | No.de Machine| Modification [pia-oras gom J2
No. ZO. de .0033. o*a__%::%cmhwas.a _u_mnmm" “de wm mcwhc.m.w 1mmo _..nmﬂ%ms 1.@%%wna>m%nﬂmﬂwmn
: T Medidas: . L L >> dificacion | Propuesta pa. el alma
NS | No.para el pedido rgorarnts | Piezas | Nyt etine | Pagina | crlede s
i ~grande . | Fecha 1050100
16a A13040A17 Zsb. Kupplungselément S © b 14181 1.1.1963
- best. aus Bildnr. 16b—16k | 4 ab 14181 .

16b 0009901838 Schravbbolzen M 10x 67 '3 ab 14181 :

16¢ A 200420117 ‘Flansch o 1 ab 14181

16d Z:o\o_z 936 - f. mmnrmxn:::czm_, "M10 6 ab 14181

16e 10,5/DIN 433 Scheibe = 10,5 é ab 14181

16f A 20042 A 80 - Kupplungselement A " GroBe 12 3 - ab 14181

16g - A 1304007 w_ Zsb.” Mitnehmerscheibe 1. - .‘ab 14181

16h M 10/DIN 934 Sechskantmutter M10 3 .ab 14181

16i 10, %U_Z 93 . ‘Sicherungsblech 10,5 3 ab-14181

16k M1 x60 / DIN 931 mmn_.,mxoaunrqocwm M 10x 60 3 ab 14181 ' -
{Fur Frankreich. ‘bereits ab.14101—14128)




A
[T .

Bestell Nr.

. Benennung

) Abmessung .
gréfter () u.Lange -

Maschinen Nr.
" ven — bis

Seite - Datum

- Anderung

mnmo*n_.m__a.o_.mnr_om
fir Maschinen

" Order No.

Measurement,
" Largest Diam and
Length-

Znnr.so No.
*33 - to

Altaration
Page - Date

Spare parts
Proposal
for Machines

. .Zo. Qm comm. .

. Mesures, le plus

grand diam,
et longueur mm

No. mo Znn_.::o Modification
| de — _cunc .1

Page - Date

Proposition de

Pidces de Rechange [

pour Machinas

Zo para m_ umn__mo

. Medidos: .
Diémetro y

largura mds
- grande

No. n_o Bon:m:n
de - hasta .

Modificacién

Pagina
.Fecha_.

. Propuesta pa. af alma-

conaje de repuestos pa.
- mdquinas
10 50 100

ooo 022 55 ﬂ y

A 14x20/DIN 7603 Cu
000 924 05 91
M10x95/DIN931-5D"
‘M 10x120/DIN 931-8G

Filtereinsatz

" Flachdichtung .
~"Hohlschraube
" Sechskantschraube

Sechskantschraube

Knecht EK ..».K_

- A14x20

SW 19 x 31
M 10x95
M10x120

r

-1 10 20

" S. Bild Nr. 8
S. Bild Nr. 7.

5 10

5.10

B 10/DIN 137

M 10/DIN-934-4D-
A11140° A7
000 997 98 35
A13140 A 05
A13 140.A06 -

Federscheibe
Sechskantmutter -
Zsb. Bodenblech
Dichtring E_d_m:m&

- :Zsb. Mantel
Zsb. Auspuff (best: aus Teil ao.hm.

B 10
M10 .
120 ¢ x 20

108117 Ox7 O

._._mexw 0

|

N

Zz

-

- Bei m_.wmﬁ >._m 30 >cm

1
1
5.15
5 1%

Zsb. Bogen ﬁmnrio_?o_:
Usenschraube

sb. Bo

. W.n_:_._:m (grafitiert)
en

_mn_.. hm_:z._zm )

R

103x 117@x7 &
48115 ¢ x 260

\U_Z 137 -

| 10/DIN 934-4D-

12/DIN 936-4D
13 DIN125Aly -
000 990 26 39

Federscheibe
Sechskantmutter - - -
Flache mmn:mroisczm_.
Scheibe

Stiftschraube

B0

. M10
_,._wex&o

B12142 B 05
B12142 01 wm

AMS xnm:u_z mmw.mm
AM 8x85/DIN 939-55
CAI3164A90

Nutmutter =
Dichtring 633:0..&

. Flansch
- -Mantelhélfte {Abdeckstiick-Alu}

Stiftschraube

Stiftschraube
Haubenband {Gummi)

"M 58x1
...Amxaoexme

M 58 x1

M8 x 265

AM 8x85:
32x260

arr——
e

ATT160 B 04
000001 1275. .
B 2,9x6,5/DIN 7974
 B12/DINIZ7

‘Halbrundb
‘Federscheibe

Zsb. Haube (SchweiBteil}
Zoam:mucmun_,:_n_ :
echschraube

970 x 620

55 x 220

B29x65 -
B12




i .wmmwm: Nr.

Benennung

Abmessung

gréfiter ¢ u.Longe -

"Maschinen Nr.
von — bis

h:mn_.:sm
Seite - Datum

m_.muﬁ*m_?oan:_nm
fir Maschinen

O_.o_.mw_ No. ”

Measurement,
Largest Diam n:n_
Length

Machine ‘No.
from — »o

‘Alteration
Page - Date

Spare puorts
. Proposal
-for Machines

No. de comm: "

Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Zo de ..snnr___._m
am - jusqu’a

Modification
Page - Date

Proposition de |
Piéces de Rechange |
pour Machines §

Medidas:

Propuesta po. el olma- :

. Zo.ao :._.un::_n Modificacién

Didmetro y %, day
€ ~ has ﬂ -

No. péta el pedido . . largura mds
. o T . . L : grande

| tenaje de repuaestos pa. .
_ummm__ﬂ% _ mfquings
aehie . 10 50 160 .

4 8
5 10
510 F
Bild' Nr. 58§
2 4
510
510

5 10

1 2
Bild Nr. 58
5 10

mmo:mro:anracvm
‘Stiftschraube
Sechskantmutter:

M 12x30/DIN 933-8G - m
Federscheibe P , o : : . m
1
1

.>>>_mx8\_u_z§mo
M12/DIN 934-4D

 B12/DIN137 -

A13060 A 12

“5x20/DIN 1476
-5, 8/DIN 126
5041640035 |
504 064 01 15
. B12/DIN137
"M 12x30/DIN 933-8G
‘M 12/DIN934-4D

Zsb. Schutzbigel

Io:!.c:mrm_._u:nmm_ :

Scheibe :

Haltedraht

Anhdngedse : 1 . | -
- Federscheibe = . o 9. R | S
- Sechskantschrauvbe . : , . B B
g mmn:mxoi_&czﬁ

i




N

- 76

Spannstift -

A.Sx;

Bild | N ‘ _ .‘ ‘Maschinen Nr. | An ilv .
N | Bestelln Bengnnung arodhor e | Stick | Mt e | Koderng [esorteivarchion
B ) M ment, B ] ‘ " Spare t
K§ | OrderNo. lorgepi igmad | Pieces | et e | fuereien | el
. : Mesures, le plus .1 cer ae “Pr ition de
Rs. | No.de comm. Fiorddan " | Pigces |No.de Mochine odifcaion et kethare
. . o Medidas: . . - Jificaci Propuesta-pa. el alma.
N_w.. No. para el pedido. _w“mu,_.wﬁﬁow Piezas |MNodeméauing Zo_wnwﬂmne? conalo de ropuesos po
) . - -_grande . : . echa 1050 100
Behiiltertriiger - Batterie - Kraftstofftank . .
N | . (Bildnummer 101-193) |
101 5041410060 Spannband. 20 x1,5 x 587° 2 1T 5 10
x 102 "M 8x15/DIN 558-4D Sechskanischraube - ‘M 8x15 4 S. Bild Nr. 20
102a B8/DIN137 : Federscheibe _ B8 . 4 5 15 30.
103 0009930010 Tankdeckel 53x70 @ 1 . 1 510
104 0009930015 Sieb ) . 53¢px34 1 ; 1 510
105 A111401119 Zsb. Kraftstoffbehalter {Schweifit)) 170 x 280 x 305 - T bis 13750 - 1 2
1050 A13140A02 Zsb. Kraftstoffbehalter (Schweifit.) o , . ab 13751 Austauschbar E
106 504 141 00 81 . Korkunterlage o 36 x185%4,5 2 o 1.2 4
R 107  A14x20/DIN.7603 Cu Flachdichtung Al4x20 2 bis 13750 - - .S.Bild Nr. 8.
108 A110200015 Zsb. Kraftstoffleitung 14x 24 Qx 66 1 bis 13750 Bei Ersatz 108a 7 2 4
108a 0009741430 - .Gebogene Schlauchiille M 14x15 1 ab 13751 . R
109 M14x1,5/DIN7623-65 Hohlschravbe - - M14x15 T bis. 13750 1 2 4
110 0009731832 . ' Schlauch M_A_.Qiﬂom_m:csmv 7@x1323x 340 1 T - 1 2 4
111 000973 06 04 Schlauch (Kroftstofftank) 450 x15x360 .1 1 2 4
112 M 8x20/DIN 912-8G . Innensechskantschraube M8x2 . 4 1 5 10
x 113 B8/DIN137 Federscheibe : B8 - . 4 _ S. Bild Nr. 6
114  5x28/DIN9%4 Splint . 5¢px28 ] 2 510
115 A119921813 Torsionsfeder 1,50Q 1 1 510
116 A11123A25 - Sperrklinke 25x12x2 1 1 5 10
117 A11123 A26 _.ommﬂvc@m._ . , 62x27x25 1 1 5 10
118 A 111230228 Fihrungsbiech oben 60x110x2 1 i 3 8
119 ATT120A13 Zsb. Rastengrif. T4Ox35Px405 1 _ T 510
119a A13120 A13 Zsb. Rastengriff mit Nippe -] Austauschbar mit 437,122 1 510
120 A 111230128 Fihrungsblech unten 60x110x 2 1 . 1.2 4
121 - 4x14/DIN 1481 . 1. 1 5 10




XXX X K X X[X X X

78

BT pestallne onenmung | | g fimen,, | Stick | Mol | Adepne [Encpibardion
B T . | - Measurement, o . ri A : Spare parts
NS | Order No. Lorgept igmand | Pieces | Mpcthe o | A0SBOn, | o fhemmesl
. - . Mesures, le pl S e oy Fioath Proposition de
Ro, | Mo de comm. oo, | Pibces |yt Mool Hopt Su et e
Fia I B : : ..Smn__n_nu. o | Modificacign | [ropuesta pa. el almo-
NI | No.para ¢l pedido largura mae | Piezas [NGgleERNa) T pagina | oncle fe epuestcs o
N . AR _ grande - i . Fecha 10 50 - 100
122 1 A10123A43 - Klemmplatte 40x5x40 1] bis 11969 -1 2
1220 - A20123 A 34 . Widerlager . 35x2x65 : 1 ab 11970 = T2
123 M8/DIN934-4D - - - Sechskantmutter . M8 L2 a : S. Bild Nr. 5
124 - B8/DIN137 . Federscheibe B8 2 7 S: Bild Nr. 6
125 M 8x20/DIN ouw 8G . mmn_._mrozwmn_._wocww. M8x20 2 (4) 1.5 10
126~ A 13164 A 51 . Haltewinkel 35x32x25 1 (2 - 1 2
127. woc 99308.98 © . Lader for. In:mm:ro:o.. 20x2,5x90 1 (2 -1 2
128 - 00099307 9 Haubenhalter 26 %xdwc 1 {2 2.6 12
129 M8x20/DIN933-8G  Sechskantschraube . x 20 2 - S. Bild Nr. 17
1300 B8/DIN137 - Federscheibe | 2 S. Bild Nr. é
131 - M 8/DIN 934-4 Sechskantmutter . >> m 1 S. Bild Nr. 5
132 00099101 32 Bundbolzen = o 10 x 48 - 1(2) 1.5 10
. 132a 000 99162 39 Scheibe - 3 . mmx._o®x._ 1 _ .
x» 133 1,5x15/DIN 94 <m_.N. . Splint 15x15 - 1 (2) L 1. 5 10
134 A ._.,_ 180A12 . -Zsb. >..§o€«m:v_mn: Amnrim_a: 107x 235 -1 “bis 12755 -1 2
T ATI T Zsh. Armaturenblech e Y &b 12756 12
135 A10062 A0l . - Behdltertréiger ‘ 440 x 275~ 1 : - 1 2
136 A13002 A40 "Typenschil . 983x63x1 1 T e 2 e
137 350x8/DIN1476 - Q_vqczmrmlu:nmm_ 35x8 4 1. 510
x 138 B o:u_Z 137 - . Federscheibe’ : B10 4 :S. Bild Nr. 36
139 M 10/ DIN 934-4D Sechskantmutter M0 4 S, Bild Nr. 37
140 0009970114 - - Gummittlle 20x165@x12.- - 1. 1 _m ﬁ_..u.
141 M Bx15/DIN 86-55 °  Halbrundschraube M 8x15 4 T 5 10
142 .B8/DIN137 . Federscheibe -~ B8 4. S. Bild Nr. 6
x 143 M 10 /DIN 934-4D-. flache Sechskantmutter M10 . 25 1 5 10
144 0009920501 Druckfeder ' _ 20 x 4,5 ¢ x28 1. 1.5 10
145 B12131 A35 Scheibe A : 55.¢x3 . - 1 2
146 - 00099101 46 Scheibe - - - - 55¢x2 v 1 - 1 2
147 | 504 131 A03 Lagerblech S 55x4x94 1 - 1 2




S R S 3 Sl e - SUFIRE

e L R AT L ST

!

I

80

B Q . N bmessun : o Maschinen Nr. | Anderun Ersatzteilvorschla
N 7__~_. wmm._,m: Nr. . .mm:m.::c:@. : n_.m_%*.oq mmﬂ.._..m:om Stiick von — bis | Seite .o_un%ﬁ_ fir Maschinen m
: - - Measurement, . L ] Spare Uu_.»m
M__m Order No. ‘ _.n_.no_qu_duc_mra and ﬂmnm.m waﬁ:” ﬂ.o.. . ..w”_m_mq.a_wﬁuﬁ *owﬂmmwﬂmm.
m S Mesures, le plus o No. hin fification -Proposition de
No. No. de’comm. e  Pi ieces. de nw,%m_ncs © ﬂmmu_.nmuﬂ v.ﬂwwﬂah%nﬂn_ww”ua
. . I ! ‘ Medidas: 1 . | Modificacion { -Fropuesta po. el alme-
_ﬂ_m. No. para el pedido. | _wnmﬂw_%om Piezas |NGde méavina Pégina cenaje m_ﬂ”ﬂmam a.
N : . A D ) _grande - . rechd 1050 100
148 504130 A 1N “Zsb. Handhebel . 5¢0x80Q 1 - 1 .2
149 ~ M 8/DIN 936-4D Flache Sechskantmutter. M 8 1 1 5 10
150. 0009995210 . “Kugelknopf - 250 T 1 5 10
11 M 10x50/DIN 931:4D - mmnrmxozan:qoc_uo M 10 x 50 1 1 5 10 -
% 152" M 8x15/DIN 558-4D - - Sechskantschraube . M8x15 2 S. Bild Nr. 2
x 153 B8/DIN137 ‘Federscheibe B8 2 'S. Bild Nr. é
. 154 M 6x25/DIN 931- 8G “Sechskantschraube M6éx25 2 1 5 10 -
" 1540 M 6/DIN 934 - Sechskantmutter Mé - : :
155 000997 5105 Gummipuffer 25 % x20. 2 . - T m 10
x 156 M 8%20/DIN 933-8G Sechskantschraube "M 8x20 - - 2 . S. Bild Nr. 17
x 157 B8/DIN137 Federscheibe ’ _w 8 , 2 S. Bild Nir. 6:
x 158 M8/DIN 934-4D Sechskantmutter M8 -2 ' S. Bild Nr. 5
X 159 A13164 A5 Haltewinkel . 40 x 8 x ._ok_ 1 S.Bild Nr. 124
. x 160 0009930898 - Lager fior Haubenhalter 20x25 x@o 1 S: Bild Nr. 127
x 161 00099307 94 Haubenhalter . 26 ¢ x 130 - ] S.Bild Nr. 128
x 162 0009910132 Bundholzen 10 @ x 48 1 S. Bild Nr.132
162a 000991 6239 Scheibe 52x10@x1 -2 . .
-x 163 15x15/DIN94verz.. - Splint - _ 1,5¢x15 1" S.Bild Nr. 133
164 B8x4/DIN71802 Winkelgelenk: ﬁxmn:xmmi_:mmv B8x4x28 . j - 1510
165 MS5/DIN934-4D - Sechskantmutter - M5 1 T 510 -
166 A11131 A06 Gesténge 5¢x795 1 - 1 2 |
x 167 2x15/DIN 94-St - Splint 2¢0x15 18 . 1 5 10
168 000 990 07 91 Hohlschraube - 170 x75 2. - bis 13175 - T 5 10
1680’ 00097009 &7 Zsb. Schlauchklemme .2 ab 13176 2 6 12
169 000 997 05 20 Dichtring- 10, meJ_mew o2 bis 13175 1 5 10
170 B12993 A 36 Olstandsanzeiger 15x58x100 - . 1 . bis 13175 T 5 10
1700 0009731806 . mn:_ocn:&cnr f. G_ﬂoz& 7P x2x140lg - - 1 _Lab 13176 1 510
177 00099717101 Dichtring . 8OxT6Px25 - 2. bis 13175 T 5 10
172 0009930017 Tankdeckel 45 x 60 1 1- 510
173 0009930018 _Sieb fir Oltank : 3Px34- 1 : 1 510
174 A111401352 Zsb. Oltank ﬁmnrim_?m_c ._._m 8 x 200 T bis 13175 -1 2




== Lt

82

A10186 A 64

>wrc->cmnum.

250x177.

. m:& _ .‘ . m,mm*.m__ ZF~, Benennung .. - g qmwwwﬁd muu.w_mml. e ...A.mEn_.n_. mem_rﬁm%uzq m%wom.m Datum mqmmwuﬁ.w_ﬁ:_.mwn%nu j
Nr. . ¢ . . g & ng S _ \
. _— A : Measorement, T . e Spare parts
NS | - OrderNo. Lorgeibieron .| Piscos | MEER® 1) 0B | o onkes
= - Mesures; le plus o . | P . Proposition de M
o, | No.de comm. mddan | Pieces | el Yo B e s
] o ; Medidas: . S o " | Modificacié Propuesfo pu. el almo-
__/u__%.. A No. parg el pedido _w__.mﬁwuhow Piezas Zﬂ%ml :ﬁwﬂ%n : 1%%%%. n 3___“_” m:oamhw_ﬂ“w“oomo_a.
1746 B121402052 Zsb. Olbehdilter (SchweiBteil) . 1 ab13176 -1 2
176 D 8x12/DIN 7403 Flachdichtung . ABPxI12¢ 72 (22) -bis13175 " 1 510
177 . 000 990 09 91 .+ "Hohlschraube SW 14x 35 1 bis13175 1.5 10
178 = 00097307 32 Schlaych 7x13¢ x520 - bis 13175 17 5 10
178a 00097318 32 Schlauch . 7igxi13@x3401lg. 1. ab 13176 15 /m._o
179 1940.01000) - Hohlschraube M 10x1/F&S 1 : 1 5'10
180 1950023 000 Dichtring 10x14Q/F&S 2 1.5 10
181 1972003 000 Ringstic 10x20px42/F&S 1~~~ 1 510
182 0009731304 - Schlauch - 450 x1,5x6401g. .. 1~ bis 13175 1 5 10
1820 000973 04.04 Schlauch. 450x1,5%6001g. 1 ab 13176 1 5 10
183 A11141 A84 Unterlage™ . 60 x110x 2,5 -1 bis 13175 } T 5 10
184 A 110601125 Zsb..Rahmen 255x115x5 - bis 13175 .. - 1 2
184a B12140 A72 Zsb. S{itze — , 1. ‘ab 13176 - 1 2
184b M 6/DIN 934-4D Sechskantmutter M6 2 ab 13176 ! 1510
184¢ B 6/DIN 137 Federscheibe Bé - 6 ~ab 13176 5 20 50
184d M 6x15/DIN84-55 Zylinderschraube . M6x15 4 ~ab 13176 i 1 5 10
184e MS/DIN934 .  Sechskantmutter M6 4 L X
185 A111411160 Spannband . 20 x1,5x330 2 bis 13175 1 2 4.
186..- B8/ DIN 137 " Federscheibe B8 . 4 - bis13175 S..Bild Nr. 6
187 M 8x20 /DIN 933 Sechskantschraube M 8x20 4 (6) . bis13175° 1 -5-10
- 187a M 8/DIN 934 Sechskanimutter M8 4 S -
2188 A 10180 A 30 Zsb. Schutzhaube. 305x 184 1 bis 1141 - =7
A13180 A30 - ‘Zsb. Schutzhaube - 200x178 1 ab 1142 - -1
189 AT10186 A46 -- . Druckschiene =~ 80 x 43 T : -1 2
190 M10/DIN934-4D Sechskantmutter "M 10 1 S. Bild Nr. 37
191 M10x65/DIN558-4D - - * Sechskantschraube M10x65 . 1. 1 2.4
“ww A1018 A8 - - Unterlage 160x295x5 - 1 - .__ W
1. -




X
X
X

ROXIH X XK XX XK X XX

" Bild

~Nr.

L

‘Bestell Nr.

Benennung -

. >¢3w«&=..n.
grifiter J v. Ldnge

Maschinen Nr.
-~ von — bis

M:a.m_.c:u

. . 4
‘|Ersatzteilvorschly
Seite - Datum

for Maschinen

. Fig
No.

Q_.mm_. 7_0

Medasurement,

Largest Diom and -°

. Length

. ,Znnzzw No.

g _u._mn.mm from — to

. >=mao:n..:
Page - Date

Spare parts
__ Propasal
for Machines

<N,
- No.

‘No. de comm.

Mesures, lo plus
grond diam,
et longueur mm

Piéces

| No. de Machirie| Modification”
de — jusqu'd | Page - Date

Proposition de |

Pidces de Rechangff

pour Machines

Fig.

No,

No. para el pedido .

Medidas:
Diametro y
largura més -

. .| No. de méquina
T—ONQM ..&0 I._..-Qmﬁﬂ .

Zo&:no.ﬁw:,

Péagina
Fecha

Propuesta- pa. el aimeE
cenafe de repuestas po) x

mdquinas’
10 50 100

1

201
202
203
204

A 110700201

A 11.071 B 02

- AM 10x60/DIN 939-55
. AM 10x35/DIN 939-55 .

000991 224]
10,52 x mm\v_z 433

grande

 Getriebegehiiuse, vorn
(Bildnummer 201294 ¢)

Zsb. Getriebe vorn (Austausch)
besteht aus Teilen von Nr.201-345

 Getriebegehéuse vorn

Stiftschraube fir Motor
Stiftschraube - - o
Scheibe .

Scheibe

440 x 220

AM10 x 60
AM 10x 35

1059 x22¢ x5

105px25

1
2 ]
M A

n.Bedarf -
n.Bedarf

x 2205
206
- 207
208

10,5 ¢ x1,5/DIN 433
M18x1,5/DIN 936m-4D

A111800434
A 1118003 34

A 20x26/DIN 7603 Alu.

Scheibe .
Flache Sechskantmutter
Zsb. Scheinwerferhalter links

' Zsb. Scheinwerferhalter rechts

Flachdichtung

10,5¢ x1,5
M18x15 ~

18 x180°
18 ¢ x180.
'20x26

"n.Bedarf
m. (3)

L=

— ol _J_aa-_.i[

210
n
212

209

213.

000 993 01 60

10 @ x 60 DIN 1472

000 993 00 51

- M 8x20/DIN 912:8G

‘A 8,4/DIN 6798

Magnetstopfen
Steckkerbstift

Stopfen o
Innensechskantschraube
Facherscheibe

M20x15
100 x60
R1L“T9 -
M8x20

AB4

e —— — |
NS B

o

214
215
216
217
218

A 13081 A 80
A 11071 A 04
1000 997 02 49
000 993 01 36
000 991 95 40

Dichtung [Kork)
W.mwmﬁm&mnrmv :

ichtring .~ |
Olstandsauge m - c;_a?.,zm.

Beilegscheibe

207 x 267 x 2,0

265 x 205
. woﬂxk_oex_,_:
R1¥

60x71,50x0,2

B .
N

)

1.(2
n. Bedarf

red | (N ot d | ) [
- —

219

‘84

‘000 991 96 40
A10082A 42

Beilegscheibe
Ausgleichsscheibe

. mos.xﬂ‘mexo\m.

N5¢pxé

. n. Bedarf
1(4) -

Ll = ooULiuil = — ;i thithan |




mqmnﬁu_nz,\o_.unr_om '

Maschinen Nr. Anderung

Abmessung .
von — bis

w.m.ﬂm: Nr. .

Benennung

. _ groBter @ . _.b:mo )

Stick

Seite - Datum

fiir Maschinen

Order No.

;onucﬂn:..m:?
Largest Diom and .
Lehgth

Pieces

.im_nrm:m Zo
. from — to _

Alteration
Page - Date

Spare _wnlm
Proposal
for Machines

No. de comm.

Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Em_n.mm

No. mo.z_nm!:m Modification
- de — jusqu'e

Page - Date

Proposition de

Piéces de Rachange

pour Machines

No. para elpedido

Medidas:
Diémetro y -
lorgura mas

grande

Zo de méaquing
. n_o.l —Sﬂn .

Modificacion

Pagina
Fecha

Propussta po. el alma.

Cenaje de repuestos pa.

mdquinags
10 50 100

000 997 01 61
000 082 02 40

~A100820117
A10082A 05

. Ring- _N___m:_o@m_,

‘Anlaufscheibe
Diff. Stirnrad -

. .U_mOm_..o_._mm ._.m__ __
- Ausgleichsrad o

L BOxT2G X
253

x4/ Px3
656 O x 60,8
‘_mogxwo
368 x74 -

10
10
2
2 -

- A10082A10 -

A110820218

 MI0x20/DIN 933- 10K -
109 x20/DIN142

000 994 09 60

.._rm__m:dm (nur_ zus.' mit _Ammm__dmim:m‘

B. Nr. 242)
mmnru_ﬁimnr_dcvm
- Paf3kerbstift

- Sicherungsblech

125 e_x.g.N.,

M10x20-

100 x20
L72x100 x 20

"M 10x80/DIN 6912-10K" -
IN .me :

0 x6
000994 10 60 -

‘M 10/DIN 936 g
~A10082A07 .

_::mzmmnrm_ﬁnanracvm
Paf3kerbstift :
Sicherungsblech S
Flache Sechskantmutter
Differentialwelle -

- M10x80

10 P x 60
54 x 82 x 20

M0

122 ¢ x 198

235

236
237

238

B12082 A 04 -

B12082A 43
- B12083A13.
A110820217
0000820240

-Differentialgehause Teil- _

Mitnehmerscheibe
Schaltmuffe -
Diff. Stirnrad:!l.
Anlaufscheibe -

1220 %32
124 x14

65Px22

px823

B30 x 47 Px3

k.

— NN == oI - N A=

m w__a Nr. 221

239

240

041
22

000 997 01 61

000 991 95 40

00099196 40
AT0082 A 42 -
A110741202

Ring-Rillenlager.
Beilegscheibe - .
Beilegscheibe == -

, >Eu eichsscheibe .
%m__.omim__m kurz ?E. NCm 3: .ﬂm__m_.- 40, mm G x172,5

B. Nr. 225)

250 x72¢0 x17-

7150 x6 -

4~dﬂ;;eggw#a;¢“

1

. DPxTIEBx02 n Bedarf
- 600 x71,5¢x0,5 n:.Bedarf

S. Bild Nr. 220
S. Bild Nr. 218
S.Bild Nr.218
'S.Bild Nr. 219
S. Bild Nr. 225

243

244

000991 0375
6207 | DIN 625

wm_ wmﬂm__::m der ._.o__m EE Nr. nnm\nﬁ Imnim_m mm:o: :& 187 rmnnzmz.

. _an?nmam_.

Ring- _N___mz_num_.

mxhxmm
wmxwqu

570
2 4




- 270

‘Nr. |, BestellNr "~ Bemennung _ —
- . Ab . . .
mmm. ' - o _— 3.::@ : ‘ﬂ_.m@*o.ﬁﬂ._@umr”_ﬂwzcﬂ. m._.ﬂ—n_A . .__SQM.nZ:m:.Zn.. Anderung m_.mﬂﬁN»Om_.e.Dﬂmn_J_
No. Order No. Measurement, - von —biy |Seite - Datum| fur annrm:mzom
. Largest.Diam and - |- Pieces .| Machine No. | Alterati Spare part
A1 No. de comm. ot | PO | from — o Voo om | g ropsal”

i - . n ., grond diam, Pigces |No-de Machine| Modificati _Proposition de
—m__m. | No.para el pedido-* = ﬁmﬂmﬁu_za | de—lusquiy ‘_vme_w “Bate Piécos de Rechange g
T ' o . Didmet ‘ - . L

— Sy | mees |Muserme| T | E e

” WMM %OWM \U_Z 471 ..mmm@m—.mmnrmﬂczm . | .. - : , : __umn_..n 10 3.%%53._00,
X 000991 3340 Beilegscheibe A3 s o ) o
x 247 . J62/DIN 472 Beilegscheibe G x345¢x02 n.Bedarf 1510

- VT eilegscheibe 62 o 18 . .
w 249 %%w\w%_azo%m _ Beilegscheibe Mm, ®x61,8¢x0,2 ' n.Bedarf ﬂ w 10
x 250- J362/DIN 472 Ring-Schréiglager 'O x61,8¢x05 n.Bedarf . 10 F
x 251 00099715 %M. ‘Seegersicherung 25x62 P x 254 1(2) \ T 5 10
x 252 0009917140 Ringdichtung Je2 ] s 1 2 4.
X 0009917240 Deregscheibe 330539 1(2) - S.Bild Nr. 247
X 253 AT0077 6154 Beilegscheibe. 80, O x90@px0,2 n.Bedarf ..__ 2510 '}
x 254 0009971609 Lagergehéuse vorn . . 802 x90 ¢ x0,5 n.Bedarf 5 10§
x 255 5040770040 -Ringdichtung . 80x90px44 1. . T 5 10
x_256" 000 994 02 60 wﬁ_,mn_a%% h wm%mmexme “ 2) bis ca. 15000 ﬂ m “m
x 257 00099001 60 erungsblech b o 1y 7.

- M : O'x32¢ . . ] 1 5 10

.x me Wmﬂ%mo ._x.\.”mw_z 3760 ,..qm:ﬂﬂdmm_i:m o M 25x1,5 ._M 2 5 10
x 260 A10072 C30 | Emsmm_as&mn_a_ 35x62 ¢ x12 i Mww T .5 10 |
x 261 00099157 41 Befestigungsflansch - 90x115¢x13 ] - 2 5 10 [
67 M0 Scheibe I 23
x 263 m\, m_\o _W__w__z 935 Kronenmutter 1050x28px4. 1 rw _ 2 4 8

264 g&xwm\_u_.__mw Federscheibe : , >>._O . : T (3) 2 .4 8
264 MOSDINGS8.4D . Sechskantschraube: Bé 4 {ib 2 4 8

365 BI20BVATS . gplint . M6 x 25 a) 210 20

7 U0 BB Do (gehartet N3 ;e 210 20
X e Michamiret-AD Sechskantmutfer 1020 x16Px7 “ 13 6
AT1082A21 >8 Sechskantschraube Mo o ] -1V 3 6

v . mn_..n_a_.n:mm >>._o.xmm 1 | S. Bild Nr: 37
AT ! 3




" Besrell N,

>w:._muuc:-

) _,.x.nnoa*nw@ u. _.n:mo

Tl venm = ks,

iomnr_zm: .Z?.

Nrmm.mcm.n

. mn:.a . Datum

mqun-n*m_:\o..anr_oc y
fir Moschinen ~ §

s “Order No.

znomcqoami

. . B _.onaoﬂ Diam n:a

Length

< | Machine z.a

r.on._ —_ »o "

):m_d :o:

_unun - Date’

Spare parts
Proposal
' for Machines .

. No. de.comm,-

o o Eam.._nou. le plus - - iy ~lNo. de. nn_::n ;o&mnm_:.o:
CoLiEERs Page- Uim

~grand diam, ",
- et longueur mm

mo — [usqu’a

_uwouo..._zo: de
Piéces de Rechange
pour Machines

: | No. @nmm..m_ _n_v_m...u_Eo.

- .Medidas: -
Ua_._..o:o Y.
_nqoc_d mas. -

' m_.n:n_n

= .Z,o. n_o méquiria
9. |- de —hasta !

Koa_m_nnn.oa
_...mm_:n .

. Fecha

Propuesta po. el aimao-
<8noje de repuestos pa.
mfquinas

110 50 . 100

20 e\ DIN 443. 9,
. 6x40/DIN 1481
°000:992:5201. .
000 99107 21 -

ooo 997 0109;

<maanagmnrm_ @
Spannstift N

- . Druckfeder
... - Spiralstift
- m:._ma_n_:c:m_

0.
C6x 40,

21 Gxamxume
N 6x32

_12x20 x40

IC-N-N-N- N

770,5%2,5 /DIN 433

-10,5%15/ DIN aw

>.:omo>.3
CAT1082A30:
. A11.082 A 26

" Zsb. rom_m}cmm_
- Schdlthebel .

mnrm__um ‘
-Scheibe .- .. -

_ 10515

._omxmb

- 36%190 .
1 20:'x 580 -

—

~ G o P wwww

owm

ool
W ool
o~_—-m“‘ 0

000 99107 21
-B8/DIN137

. M8x20/DIN aw mm
 AMI2x30/DIN 939

“A110721118

o Zsh: Nabe :: mn_ra:sm__m

Spiralstift :,
Federscheibe' - -
mmnrmrozan_.__dcvm ..
. Stiftschrdube -

i N 300 x35.

T AMI2x30-,

29 ¢ x347

8 16.-
ild Nr. &

ild Nr. 60
510

_ 000991 03 15

J52/DIN472 "
- A25/DIN 471

m% 52.'x a\%.om

.- 000 991-05 40

. Antriebswelle vorn
s - Pofifeder - .
.. Seegersicherung.
.- Seegersicherung -

Ring- m___ms_o@m_.
Beilegscheibe -

: ....,_,_.....mxaxmm
S s

A 25
me%exai

8 g
. Bild Nr, 17
- B
w

_mzﬁm@.
510
5°.10
3 6.
5 10 .

000997 27 40
"P511TA80 :

- M5x15/DIN 6345

PZ511 AQ6 -

- 95Bx422%10/DIN 38

" Beilegscheibe -

Dichtung .
mm:rmnr_.ocvm

-Logetdeckel
..m.:.::m_.::m

L A3%518%02
T T A3x518x 05"
- - 53x78

xomw .
-M5x15 -
42x76 B x11-
mm@x#w@x._o.

A mmo_o_.m

Bild Nr. 246
5 10
5710
3 6
36 .

- A10072C-30
- 000 990 01°29

%m of 000-991°0540 .
296b ooo 991 8 8

- 90

. mm?ﬂ.@c:@%n:wny
.- - ... Schragbe .7 ..
. -Beilegscheibe -
I _.mm__mmmnrm_vm

.....ﬁxmmexww

M4 x 1,500
.wm@xwhmx,_o
wm@an xom.

A4
=
.
T
Ty

R mmao1
mmmo_._"

: Nno—'-u% — =N —'-—a'f—»—-cn —A'cncn'mr\':o =1 N — —

.Bild Z_.. mmo
+ 3 6
5710
m 10




92

Achstrichter rechts

N | Bestelin _ Benennung orotier G nge || Stick | Mexhinep | Xudeng |erotetvrscio
: : , _ Measurement, . : o T Spare paris
-_U_w . Order No. _.n_.mmmw.ﬂwﬁ and Pieces Zm_.wﬁ:” _u%. w.w_m.““_..q_wﬁﬁ . _“ow_%m%ﬂmm
. Mesures, le plus ‘ ine| Modification o Proposition de
_./_h_n_u.. No. am.no:::. nmwa::%:mwaa.a Pieces zhwmw meno 1M@M_.nmwwm m__wn%wﬂﬁ Rechangé
. Medidas: . A : .1 Modificacién | Propuesta po. el alma-
NS | No.para el pedido rgura s | Piezas | Ngderiinepaging | canl d s
) : ) . . grande . : 10 50 100
3 Achstrichter, vorn .,
" (Bildnummer 301-345) o
x 301~ 0009903350 Sechskantmutter ' SW 46 (M 30x15) 2 (4] 1- 5 10 4
x 302 0009941660 Sicherungsblech mit Keilnase - 30,5x600¢x1 - 24 - . 1510
'x 303 AIJLI2ZLAQ Bremstrommel . - 150 x 165 @ x .88 2 (4} pis . .. . austauschbar - 1 2
-x 303a A13121 AO1 Bremstrommel L , : 2{4)ap.. ..
x 304 M14/DIN 934 Sechskantmutter M4 8 E | 1510
x 305 B14/DIN137 Federscheibe ‘B14 8 (16) . -2 100 20
x 306 00099007 38 Schraubbolizen M14x15. - 816 2 10 20
x+307 A 10120A22 Bremsring kpl.-2 Hilften 3 68x35. “2{4). 2 4 &
" " (best. aus 307, 308, 310, 311 Y = . S
x 307 A10121 AQ2 Bremsringhaltte o 68 x35 C 4(8); 2 612
x*308 0009920112 ~ Zugfeder 2¢x75 : A.Mm 1 4 8
x 309 A10121 AQ5 Bremsbolzen = o 18@ x5l - 2 {4 1 2 4
x 310 AT0121 A08 Bremsbelag Gebrauchsklasse MN 35x4x157 4 (8 5 10 20
x 311 B4x10/DIN7338Ms.  Plattkopf-Bohrniet 4x10. 40 (80) 4 16 32
x 312 000 990 04 60 Nutmutter o MA0x15 | 2. (4 1. 3 6
x 313 0009942260 Sicherungsblech DPx500px125 2 (4 2 4 8
x 314 000994 2521 Zwischenring - 0x500xi5 .24 -1 376
x 315 . 00099717 09 ‘Ringdichtung Bx44Ppx3¢ 2 {4)  pisca. 15000 2 4 8
x 316 50x80x10/DIN 3760 Simmerring 50px80px10 - 2 {4 2 4 8
x 317 J80/DIN 472 Seegersicherung J 80 o 4(8) - 2 4 8
x 318 6208/ DIN 625 Ring-Rillenlager . 40x 80 ¢.x18 . - 2°(8 2 4 38
x 319 - A1008351463 Distanzrohr . - 48 x153 .2 (4 - 1 2 E
x 320. 6208 /DIN 625 - Ring-Rillenlager : : 40x80 ¢ x18 2 S.BildNr.318 E
x 321 A11083 A06 "Hauptwelle - ‘Nut 56 |g. 7950x307 . 2 (4) bis 13250 1 2 4
321a A13083 A 06 - ‘Hauptwelle - Pafifedernut 51 Ig. 2 - ab 13257
x 322 - A12x8x56/DIN 6885 Pafifeder - L Al12x8x56 2 {4) bis 13250 T2 4
322a. A 12x8x50/DIN 6885 Pafifeder = - 12x8x50 . 2 - ab 1325 .
x 323 A 100815107 80x170 ¢ x180 1-(2) -1 2




109921113

wm_ﬂn_ . Bestell'Nr. o . mm:m_::__..:@ T . .ma%wh: @m wcmm:mm . mfnr iwwn.”_ _:Immhw_r. mhﬁ%w w:%_mi m_.ﬁ_qwﬁumwmﬂwﬁ_.om,
N A RN . , . Measyrement, . ‘L - \ . m_uoqm parts o
u.. Mg Order No. B Samm.mﬂ ond | Pieces | Mochine No. | Alteration | - "rrcoll” B
It : i . . ’ . S >.>mmc..mu. le plus - o i hine | Modifi . ; Proposition de
“No. | Ne.de comm. | oPiompuamim | PiEces | "ET RS Page Dore |7isces 45 Rechonor
IR S _ ‘ - . - . Medidas: - : . - e Propuesta pa. ef oima. [
- Fia. , . . . . . i&m o. de maquing | Medificacién
RS | No.para el pedido. | - ] __m_hcmh&“ Pezas | Mggeriaoe| g e e
. . ‘ grande _ L
A10083A 07 Gr. Stirnrad 1383 ¢rx 21 2 (4) 1 2 4 KL
A 10081 A 81 Dichtung P 80 @ x 230 x. o 5. . 2 3 2 4 8 EG
- M10/DIN 934 Sechskantmutter M10 - 14 S. Bild Nr. 37EH.
M 10/DIN 936-4D flache mmn:mroaq_czmq : M 10 2 K H
B10yDIN137 Federscheibe "B 10 . 216 - S. w:m..z... 36 St
AM 10x35/DIN 939 Stiftschraube AM10x35 2 3 2 4 8 ES
AM 10x.30/ DIN 939 Stiftschraube - AM10x30 K 4 8 16 Bt
H1-M8x1/DIN7T412 Einschlagnippel H1-M8x1 ._w - 4 10 20 N
- AT0094A60 Sicherungsblech 20x 50 x 0,6 ,_ m 16 4 10 20 ES
X .M 10x20/DIN 933-8G - Sechskantschraube M10x20 16°(32 - 5 10 20 EH
x 333 M 8x20/DIN 933-8G- -Sechskantschraube "M 8x20 4 S. Bild Nr. 17 EH
%X 334 B8/DIN137 Federscheibe B8 - 4 S. Bild Nr-6 i S|
335 ATM123A43 Klemmplatte 40 x40 x m 2 1 3.-6 A
x 236 A109921213 Rickholfeder rechts wo@ x35 .10 510 20 ER
© 337 A101230003 Hebelnabe links %uxuo xmm R 1 3 6 k. L
x 338 0009911739 Beilegscheibe @ x28 ¢ x0,5 n. mmn_o_.* 1 -510 |V
x - 000 991 18 39 Beilegscheibe mom@xmm@xd 0. Bedarf T 510 Ev
x 33?2 A101215006 Bremsschlizssel 20 x 210 2 (4) 1 3 8 L B
x- 340 0009970109 Ringdichtung 12x20p x4 9 2 S.Bild Nr.275 ¥ R
x 341 - 6x30/DIN94 Splint. 6P x30 2 (4 S 10020 §S
x 342 8¢ x32/DIN 1481 Spannstift 8¢ x32 -2 (4 1 5 10 k¢
x 343" A100815001  ° Achstrichter 80 x170.¢ x mo -1 (2) - 1 2 E /
344 A101230103 Hebelnabe rechts 20 x30 @ x 1 1 3 -6 8 1
x 345 A Ruckholfeder links 30 xwhe (2) 510 20 }i




“Bild

>G3m‘mmc:m

” ...S.nwnr.m:m: Nr.

>=aw_.c:m

mqmo+1m__<o_.mn_.__n,n

96

Nr. A. ...wwﬁm:.n Nr.: mm:m.::::@. | .naawmq & u.Lange . von — bis Seite - Datum|  fiir Maschinen
- . . ement, 5 12
- Order No. | Sﬁwm,w% ond | Pieces Machine No. || Alteration aﬂmwmmww
L . "Mesures, le v_cm. I No.d __.S hine| Modificati Proposition-de
Ng, | . No. de comm. Py | Pieces )G Uara| Paoe e [acende Rechanas
. : . Medidas: o Carer Propuesta pa. el olmo-
Fig. . Dismetro y . " |'No. de méquina .Zoa_?mnan_o: cenaje de repuestos pa.
Ne. ‘No. _un.:.n__ el pedido _Emammaﬂ& Piezas de — hasta vmﬂmﬁ 1o Mios
LD >=mn___==mm__n=mm - Lenkung L
. E_E:cBBm_. 401- Awmy . 3
A 13060 A 09 Nm_o >:mn_,..camo_..nc$ - = 1
. _umm_mr* aus Teilen von Nr. ho_ Amo
“x 401 00099007 60 Mutter M25x1,5 B ' S.Bild Nr. 257
x 402 . 0009940260 . m_nrm_.c:@mv_mnr 25 % 32 1- S. Bild Nr. 256
- 403. A10065 A18. Anschlagmutter 0¢px14 . - 7 1.3 .6
404 0009922890 Silentbloc s 280x48¢hx5 - 1 1 510
™05 A11061 BO9 AnschluBBgehduse 48  x 200 x 300 y - 2 4
x 406 H1-M8x1/DIN71412 Einschlagnippel H1-M8x1 -2 S. Bild Nr. 330
x 407 B12/DIN137 Federscheibe B12 : - 4 S. Bild Nr. 58
x 408 MI12/DIN 934-4D ‘Sechskantmutter M12 4 'S. Bild Nr. 61 E
x 409 M 12x30/DIN933.8G  Sechskantschraube - M12x30- 37 T 5 10 ‘K
410 A12,5/DIN 6798 Fécherscheibe. - A125 : 3 1T 5 10
- 411 - AM10x20/DIN 939:55 _ Stiftschravbe . AM10x20 - 1 1 510
412 ATT112 A31: Schubhebel " 140 x 90 x175. . 1 1 2 4
x 413 000991 22 41 ‘Scheibe - 105¢0x22¢0x5 n.Be Qol S. Bild Nr. 204
X 10,5¢ x1,5/DIN 433 Scheibe 105¢x1,5 . - n.Bedarf S. Bild Nr. 204
x 414  AMI10x35/DIN 93955  Stiftschraube AM10x35 2 (6)- 1 510
x 415 B12/DIN137 Federscheibe -B12 2 S. Bild Nr. 58
x 416 M12/DIN.934-4D Sechskantmutter MI12 . 2 S. Bild Nr. 61
417 000994 67 21 Zwischenring 36x475¢px285 T - 1 2
418 ~ 000 9923590 Silentbloc 3SPx 56 Ox55 1 . 1T 510
419 AT11061 A16 ‘Faustachse 35 @ X mao 1 1-5 10




Bitd
_Nr.

Béstell Nr,

I

Benerinung

Abmessung’
grofter' & u. _.o:mm

Stiick |

gnmns_:m: Z?
* von = bis

N:mm_jc":m_..
Seite - Datum

m_.m&«.*mm_mbaw.nr_n.nw
fir Maschinen

m.@
.Zo. :

', Order No.

_ Measurement,
‘Largest Diam a:.n

~ " Length

- Pieces.

innrmso 20.. .
from — to,

>=Q.Q:o_..
" Page - Date

Spare parts.
Proposal
for Machines

- Ji.

~ No. de comm.

Zmucqom. le plus
grand diam, .
‘et longuéur mm

| Piéces

. ‘No. de’ Machine

de — ?mn:.o

Zon__.mnnzo:
Page -,Oo:w,

" Proposition de
Piéces de Rechange.
pour Machines

__No.

Fig.
Z.o. .

.Zo. para el pedido

Medidas:.
Didmetro y
_nqmcqn mas

grande

Piezas

 No. am 3@3::5

de ' — :nm»n

| Modificacién

. Péagina

‘ _n.n,n_..o .

Fropuesta pa. el olmo-
tengfs de repuestos po.
mdquinas -
10 50 100

420
x 421

42% a.

422

000990 04 41

1 62/ DIN 472
A 065A30

000 991 36 40

00099138 40

| >=mnr_nm¢o_um=
.Seegersicherung

~Abdeckscheibe

Beilegscheibe
Beilegscheibe -

1
2
1

n. wmn_ozn

10 20 E
. Bild Nr. 247}
15 30}

-—*—'&ncnw

473
424
425
426
47

000951 7741
woex%exa\%oa 77
A11065A20 - .

A 11.065 B 17 |
M 18x1,5/DIN 936-4D

_>Un_mnrmnrm__um

. Ring-Rillenlager -
- Gelenkbolzen

" Gabelstick -

‘Sechskantmutter

n. Bedarf |

429
430
Xq 431
432

00099003 40
A'10160-A 26

M mxa\o_zfmm_

M 8x35 /DIN 933

Gewindestift
Zsb.:Abdeckblech
Zylinderschraube

" Sechskahtschraube.
- -Sechskantmutter

‘M18 x._,m
240x 200 x 1,5
Méx15’
M 8x35

M8

L e ] R Qi i |

4320 M 8/DIN 934

433
434
435
436
437

B8/DIN 137

"8x32/DIN1481"

5x 28/ DIN 1481

- 000 991 07 21

A 11120 A 32

Federscheibe -

‘Spannpstift:

Spdnnstift

Spiralstift.
Lsb. Bremshebel

B8
8x32

5x728.

N6x32-

200 xwmmxﬁo

' bis M1969,

A7 a

438

439
440

A13120 A 32

.000 991 02 40-

000 991 03 40
A10123 A07

A10123 A 02

Zsb. Bremshebel -
Béilegscheibe.
Beilegscheibe
Laschenstick’
Mitnehmernabe

Austauschbar mit 119a, 122a .4

2250 x330x0,5 n.Bedarf

Mmmsxww@.xd 0 n wmo_o:n

355x110 .
No.e_xmmxmm :

2

‘ab 11970

'y
442

A10120 A39

000 99504 37

Lsb. Ausgleichsrohr™

woio_m:mm__

— T9Gx200

35 ¢ x 800

1
T
1




. ...wmﬂ.m: Nr.

‘Benennung

" Abméssung
grofiter {3 u. Lénge

Stiick | Maschinen Nr,

von — bis

—

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschiay

for Maschinen

~ Order No. -

Measurement,
Largest Diam and
N\ Length

Pieces

!onrmzn No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts
Proposal
for Machines ;

No. de comm.

- Mesures, le plus
grand diam,
" et longueur mm

Pigces

No. de Machine
de — jusqu'a

Propasition de |

Modification lpjaces de Rechangs |

Page - Date

pour Machines

No.-para el ﬁmamao.

Medidos:
Didmetro y .
largura més

-grande

.Piezas

No. de méquing
da — hasta:

Modificacién
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-"
tenajs de repuestoes po. :

mdquings ;
10 50 (100 &

ATI110 A 01
A13110 A01
A11110 B 04
AT T12 A8

M 10x1 / DIN 935
2x20/DIN94

Zshb. ._.o.:r::m.
Zsh. Lenkung -
Zsb. Schubstange

Schutzkappe- {f. Schubstange)

_A_.o:msi utter
Splint -

1:20/M22x1,5

20 x20

1:24/M26x15

225 x 265x75
Gummi -

M10x1

bis 11385
ab .:wmm..

5x40/DIN 94
5x 50/ DIN 94

72 45605 107

72 45605105

72 45032101-104°

Splint
Splint
Segmentwelle

-Segmentwelle

Distanzscheibe

5¢ x40
S@ x50
M22x1,5
26x1,5
)

- bis 11385
ab 11386
bis 11385

7245032 105-108
7325012120
7337012183

Distanzscheibe
Lenkstockhebel
Lenkstockhebel

%1 R e ]

ab 11386

. bis 11385

ab 11386

bis. 11385

M22x1,5/DIN937-5D
ab 11386

M 26x1,5/DIN 937-5D
AT0/DINT7 -
'M10x28/DIN70614-8G -
M10x35/DIN 70614-8G
M14x1,5/DIN 936-5D
72 45030 101 _
72 45002 101
72 45033105 |
7245001 102 F. L. 136
7245001 106 _
28x42,5x 8/DIN 6504
32x45x7/DIN 6504

Kronenmutter
Kronenmutter
Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Zon_.._ﬂm:mnr__.ocwm

Gehdusedeckel A
Dichtung SR i .
Gehduse o . 2,5¢
Gehause . : A 62 x32¢P x45¢
Dichtring 28x425¢x8
Dichtring 2x45¢x7

w—d

TIZIrITTTTUNT
-h-}--l_kl N -L.h.-h.-holhi NN N

— ] ] |

bis 11385
ab . 11386
bis 11385
ab 11386

1
1
2
2
2
T
1
]
1
]
1
1
]
y
3
2
.__
1
1
7
]
1
]
1.
N

NN T RN — ] — [ —

._l-—l—ll




y i

Béstell N,

Benennung:

>¢5m»uc:..n._.. i L
. m_.m.m..*.m.ch.. Lénge |- m*cn_n

1. annrmz.oa Zq

von'— bis"

Moxm.. Datum

Andering’

Ersatzteilvorschlag.

fiir Maschinen

_ Order No.

" Measurement,.

| Largest Diam and

Length

| Pieces

.. from'—=to .

. Machine. No.

) >:nmm:o: .
_unu,m - Oa*m

*Spare parts .
Proposal
for Machines

No. de comm.

.- et longueur mm’

z_mm_.:.mu. le plus
< grand -diam, -,

| Piéces

- Zm. de Znnrm.za gom__"_nn:o:
I 'de — jusqu'a

" Page --Date

Proposition de

v_mnmm de Rechangs ;

pour Machines |

--No. n.oq.o el .Umn_Eo

“Medidos:
Digmetro.y-
largira mds’

grande

~

5 | Nb. de méqui
.—u_mNQm.. o. de maquina

de - hasta -

iom_m_nnn&q..

7 Péagina.
Fecha

Propuesta pa. el almo- °
cenaoje de repusstos pa. |

- mfiquines .
10 50 100

72 45033 10].
72 45033102

- 7245033103
72 45033 104
30206 DIN 720

>cw.m_m_n_..m%,m3::m.....

- Ausgleichsdichtung

Ausgleichsdichtung

- Ausgleichsdichtung
“Ring- .xm@m:ommq._

1
12
A5
w

;_wox%_exa

. n. Bedarf

n: Bedarf..

- n. Bedarf-

n. wmn_oln.

B N PN

:B10/DIN137.
: 3._0\0_28&&0
72'45317 101 .
7245317 103"
7245003102

Federscheibe

" -Sechskantmutter

Lenkspinde! mit mwr.mmnrm

- ‘Lenkspindel mit Schnecke:

Nachstellflansch mit z_m:“m__.o:q

T B0

M10

122 ¢ x 405
02 (ix 465

.80.x80 x 60

bis 11385

. .-Q_u ._._wwa

"o

—_——

PR FFINRNSNON
R I
i

B

7325618121
7325618164
"A8/DIN127

M 8x20/DIN 7061- 8G
7325225 Ao._

Mantelrohr
" Mantelrohr.
Federring . ..
. "Sechskantschraube.
- _Acm_m__ommlu rmm mit” _“__N::m

=35 ¢x 340

35 §x300

.:mﬁo y
U_.Bxuoexs

'-_-'4'_*#14'—' *'-":-'-fi-—‘-h.».‘m

_u_m : wmm .

‘. .nv‘:.uma.

umw_mowndon
. 7315036102
-~ 8x60/DIN 1481
504111 00 07
000999 A5

.Nm::_w_,_._:u .
_Druckfeder S

Spannstift

...~ Lenkrad

Zsb. oagm_m

mwxwonm

wm@xwmxwme
8¢ x60.
,Mo@xaoo

. moe




) H_w,___qQ G BestellNe ) Bemenwng | e, | Stock Mot [ Ao Teereivenis
. ”__% - mem_. ‘No. ‘ .‘ AN - . | .. : . ....n..%oﬂm...»c_mmm“%ﬂ-:m - _um..mno.m A Jﬂhrm:m _uvo_.. -b_n*.mammvﬂ K __."mv%__.m_uwnnh_* s
. - . : . : ength . = - ) Trome— - |. 'for Machines
. ..=_..... ,. ., . . TN co. o o oo © Mesures, le plus” - L No: T ine ificotic Proposition de
No. | Me-decomm | el | Fedem | Pieces |Ifde pedine ediiconin pisced S kethare
Fia. |. . . L . . - o , Medidas: .- | Modificacisn | FTopvesto pa. el almo-
No, | No-poraelpedido | . < o - wﬁ& | Piezas [Nogeromine|Megiiace I
A | R Ni_mn__m__mo_.n__mo kc_.w___:mmao__a__wnea
oo e \ & a__%caaﬁ .§ ~596) S -
AT1060 A4 " Zsh. Ni.mn—.oam duse o | ..A.__. . o H RNy o =
. rmmwor- aus qo_-o: ‘von 502- uwu . SR Lo T .
S50 >:z:§ 4. #._2_8_0 om_m%zm__m\ lang. ovmz . ._wwoma B R .
X 502 0009900129 Schraube - M Tdxis- s S. Bild Nr. 295
S x 303 A10072.C30 @ mmﬂmm:mc:mmmo:mnr. L T Ixé5p X33 - 1 S. Bild'Nr, 260
“a 504 25x52x10/DIN 3760 Simmerring. R N wmxmmexdo ] -1
x 505 -J52/DIN472 - “deegersicherung - - 352 ‘ 1 S.B
=.x 506 . 00099176 40 . Beilegscheibe’ P - 3550 %51,50x02 n.Be mol : . IR,
x 0009917740 ~ Beilegscheibe: - . 3550 x51, 50x0,5 n.Be darf . L o0
x 507 . 6205/DIN625 ' Ring- illenlager . o Mmexuu x15 01 T T C . S
- 508 A11061C08 Zwischengeh&use . . - . 2250 x310x390 1. -
"509  10x30/DINT472 PaBlkerbstift, .. - - o 10x30 __ N 2
x 510 H1:M8x1/DIN71412 Einschlagnippe! cooo o HE-MB8x T - S
x- 51T M10/DIN 934-4D . Sechskantmutter . - S M1 4 S
x 512 B10/DIN137 - Federscheibe : s .. B10- 4 S
513 AN074 A4ds-  Distanzrohr . - R1"x 56 -1 1
514 A100728 08 . Antriebskegelrad LY 0 1 : 1
515 ATl ossﬂ , Zwischenwelle .. o mmexmm: 1 15 10
x 516 60x4 \D_Z 1481 Spannstift - . : 6@x40 - . S.Bild Nr. 272§
x 517 0009910315 ° - Pafifeder - . 8x4x25 1 S. Bild Nr, 243§
.- 518 - mx xwm\_u_memm Pafeder A - . 8x7x25- - . | 1510 §
519 :u N625 . - Ring-Rillenlager = -~ .- o 30x35x9 - 1 o 1.5 .S,

104




106

Beilegscheibe

R | Bestell N, Benerinung oisther S olinge -| ‘Stock | Masdhinen N Kedeung | Escrsiiverscricily”
Fia. : . Measurement, B Mackine No. |- <ration Spare parts
. anv Order No. rnﬂmmm.-w%m“w_ﬂ, and | Pieces. %MB:.M *oo _UWMM .a_thw mmwﬂwmﬂﬂmu
[ . ’ g Mesures, le plus o0 No: de Machine| Modificati _ Proposition de
No. No. de comm. . eflonguetrmm | F18€8S | TGo T jusqura | Page - Date [[i2ces de Rechang,f
P " o Medidas: o . .| Modificacian | Propuesta pa. el alme-
L& | No:para el pedido Didmatioy, | Piezos [N moquino| MORGEERCR i g
_ = - . , __granda- . , : echa 10 50 100
520 = 000 991 66 40 “Beileqischeibe 46 P x540x0,2 n.Bedarf 1 5-10
x 521 ) 55/DIN 472 Seegersicherung N 1 (2) - 1 5 10
522 30x55x10/DIN 3760 - Simmerring A 30 @ x55 m x10 A e ‘ 1 5 10
523 A110425005 - Kupplungsglocke 192¢ (f5k) 1 - .1 2
x 524 0009940260 Sicherungsblech : 25x32¢ 1 S. Bild Nr. 25
x 525 000990.01 60 Mutter- - : : M 25x1,5 1 . . . S. Bild Nr, 257
526 A 11040 A 3] Mitnehmerscheibe /75407620 ﬁwx.c K160 - ] bis Febr. 61. Bei Ersatz526a 2 10 20 .
~ b26a 'A13 040 A31 Mitnehmerscheibe (Keilnabe verldngert) 7~ R B ab Mirz 61 . _
527 A11040A32 Zsb. Kupplung I K160D 1 : 2 510
528 A 6,4/DIN6798 Facherscheibe Aébd 6 J 5 15 30
529 M 6x20/DIN 931-8G = Sechskantschraube - . . “Méx20 6 5 15 30
530 504 040 00 06 Zsb. Druckring mit Grafitring . 60 G..x._m 1 ‘ 2 10 20
531 A13042A03 Kupplungsgabel (Ersetzt im Ersatzfall — - 1. &b 1237 1 3 6
. alle Em_..n:mm:vngm:sol S e
532 50499400 65 ~ Sicherung — 4 2 . .ab 12371 2 & 12
533 © A11.042D 02 Kupplungswelle 00x20 . 1 .. ~ 1 2 4
x 534 0009911839 Beilegscheibe 2000x28¢3x1 _ n.Bedarf S.Bild Nr.338
X 00099117 39 Beilegscheibe 20,55x28@x0,5 n, Bedarf. S.Bild Nr. 338
x 535 A 20/DIN 471 Seegersicherung A20 2 (4) 1 3 6
x 336 000991 07 21 . Spiralstift _ "N6CIx32 2. S.Bild Nr. 280
537  AM 10x30/DIN 939-55  Stittschraube AM 10x30 4 . 2 4 8
x 538 10@x20/DIN1472-65  PafBkerbstift 10x20 . 1 (3) 2 -4 8
x 539 MI12/DIN934 Sechskantmutter M12 : 4 m..sw__m. Nr. 61.
x 540 BI12/DIN137 Federscheibe B12 S 4 . . S.-Bild Nr. m.m
541  A11041 BOI ‘Kupplungsgehéuse . 220 ¢ x 330 x 108 1 bis 13100 ' austauschbar ~ .1 2
S541a A 13041 AO1 Kupplungsgehduse el 3 . ab 13101 . - 1 2
541b 000991 36 40 480 x61,8¢0x02 n.Bedarf. ab 13101 1T 510




1N

4 . Benennung aroer S e || Stk | Maschinen e Seite Datom| 0 Maschinon

T M no| VUV P Spare parfs -
No. | OrderNo uatitiers | pieces | Mot e | v | Pl
JilL ] : ~ Mesures, le plus . 1IN ; inel Modification o: _.....o..uo.m_:o: de
No. No. de comm. ofhond diam, | Piéces | e e Page -bate. F12ces de Rechary
. L . Medidas: ; i | Modificas Propuesta pa. el afme
No. | No.parael pedido. et | Piezas: lﬂna,ﬁ_a "R | o “ﬂmﬁg v_
. L : m_.n:mo o Fecha 10 50 100
541¢ 000991 38 40 Beilegscheibe 48 ¢ x 61 mexom n. mmn_nl" ab 13101 1+ 5 10
541d J62/DIN 472 Seegersicherung - Jé2 - SR QU 13101 1T 5 10
542 30x62x12/DIN 3760 ' Simmerring’ 30 x 62 x12 T 1 3 6
543 A10041 A80 : Dichtung . . 208x267x05 1. | . 1- 3 6
544" 00099009 30. Sechskantschraube M8x25(SW11) 20 - 3 8 15
545 0009940560 ~Sicherungsblech 37x57x0,75 10 ‘3 8.15

- 246 00099019 50 Sechskantmutter M '8 (SW 11) 20 3 8 15
S47 - AM12x30/DIN 939-8G  Stiftschraube - AM12x 30 : 4 3 .8 15

x 548 M 8x20/DIN 933-8G . Sechskantschraube M 8x20 - 2 - S. Bild Nr.

x 549 'B8/DIN137 : ‘Federscheibe B8 ~2 S. Bild Nr. .
550 A11042 A28 Anschlagscheibe 3B Px8 2 1 25

x 551 -H1-M8x1/DIN71412 " Einschlagnippel HT-M8x1 2. S.BildNr.3
552 000 99107 21 Spiralstift N6¢Ix 32 1. 1 510
553 8x32/DIN 1481 .Spannstitt 8x 32 : T 15 10
554 - A11120D25 - - Zsb. Fu3hebel Eﬂmammv - 310x110 i A 1 2 '3

x 555 (000 99118 39. Beilegscheibe 2050x28@x1  n. wmn_nln S.Bild Nr.3

X . 0009910340 Beilegscheibe momexwmex._ 0 ' n.Bedarf . S.BildNr.3
556 A11126 B04 Hebelnabe - 20 o x50 x75 - N 1 2 4
557  A11040 E4 -Zsb. FuBBhebel :Acnn_c:Q 375x65 S 1 2 3
558 A111660324 Abdeckblech 100 x 154 x 1,25 1 T2 4

x 559 0009912241 Scheibe. 10,5¢0x5 . “n.Bedarf S. Bild Nr.2

x 10,50 x2,5/DIN433 - Scheibe Smexmm n. Bedarf S.Bild Nr. 2

x 560 >>>._oxwm\_u_2 939-55  Stiftschraube AM10x 35 4 . . S.BildNr.4
561 A11042 A32 Befestigungswinkel 20x4x35 1 bis 11556 1 2 4

561 a 000991 45 34 - Steckkerbstift {mit Io_& 10 x 45 1 ab 11557 3 2 .m 212 |

x 562 B10/DIN137  Federscheibe = B10 = 1. bis 11556 'S Bild Nr..
'x 563 M 10x20/DIN 933 mmnrmxaimn:_dcvm M10x20 d(2) bis11556 1 4 8
564 0009921612 B tckholfeder : 2¢x78 ] . . 1 48
565 M 20x1,5/DIN910-4D <mqmnr_cmmnr_dcvm AO_QEQQ >> 20x1,5 5 -7 1 1T 2 4




PN

—

..i.

591

110

Ne |, BestellNe | Benennung aroter G lnge | Stick | Mestine e | Xodeng lersrniivcrc
. _ Measurement, . . Spare parts
_ﬂ_w Order No. _ _.oqnmon_.q..w _“mo_w_w.. and - Pieces ..s*n_.m_“q_dnm. _w_oo.. 1>...._um_.. nm_hﬁo .mov_.vﬂwmwﬂ“m
JH. o Mesures, le plus . No. de Machin ; _Proposition de |
No. No. de comm. | au_wnan%cm__nﬁi Pigces N9 .,m. _cwhc.om ﬁmmu ication ?wnwwﬂah%nﬂww”ﬁ
Fi . - Medidas: Modificaci Propuesta pa. ef alma-
Z,m. No. para el pedido _ | _whmﬁ.ﬂ,ﬂoﬁ_ Piezas . ZM_MHB_,Q%,“ME oﬂ_um_m.“ 7 | cengje m_m ﬂuw%%mmsu pa.]
_ . _grande - : echa 0 - 50 100
x 566 A moxmm\o_z woow\p_c _“_n._n_._%n?,cgm ' A 20x 26 B S. Bild Nr. 20
x 57 0009930051 Stopfen a_m;a:c:& RAL"T9 N S.Bild Nr, 218
568 - AM 8x25/DIN ow@-mm. Stiftschravbe - . AM 8 x 25 S 1 4 8
569 000990 04 22 Io_w:c:n_:_m* (mit m_u___._:OnE 8x25 2 1 4 8
570 ATT1267108 Zugstange (in Zwischengehause) 2% 4x175 7 T 48
x. 571 84 /DIN 433 Scheibe | 8,4 ¢ 2 (7) 2 5 10
x 572 mex._m\_u_z 94 ,_mﬁ_:: : 20 x15 -2 - S.Bild Nr. 147§
573  8x20/DIN 1476-4D albrundkerbnagel - 8 Ox20 4 5 10 20
574 5041230017 . Fohrungsleiste 30x5x115. -2 2 510
575 AT11126 A 42 Ausgleichshebel 40 x 5x220 1 2 510
« 576 AT115171395 ._.m_mmronmm_mzrém__m rc_.N\ unten - 2885 1g. 1 d 510
x 577 M10/DIN935 _Kronenmutter |  M10 S S. Bild Nr. 262§
x 578 2x15/DIN %4 Splint . 2x15 =~ y 1. S. Bild Nr. 2658;
x 579 000991 57 41 Scheibe | 1050 x28¢p x4 1 S. Bild Nr. 26118
x 580 A10072 C30 : mm*mm:mczmm:o:mnr 410 x65@x33 1 S. Bild Nr. 260
581" 000991 2544 Dichtscheibe . 25 .x 52 ] 1 4 8 §
. 582 0009917740 N Beilégscheibe 3550 x561,6¢x05 - 1 1" 4 8 ¥
x 583- 6205/ DIN625 Ring-Rillenlager - 250x52¢px15 1 S. Bild Nr. 28
584 00099131 44 Dichtscheibe - 3N Ox520 I 1 -4 '8
385 A11072 A19 Ricktriebwelle 65 @ x 371 1 1 3 6
x 586 0009910315 Pofifeder - 8x4x25 1 S. Bild Nr. 243%
587 A111660126 Abdeckblech - 310x165 . 1 1 2 4
x 588 M mx._o\D_Zw._m -4D " Flugelschraube M 6x10 -3 S.Bild Nr. 431
x 589 ME8/DIN934 Sechskantmutter - M8 2 S. Bild Nr. 5
- 590 A11042 A22 : Druyckstange 20x5x 350 ] 1 2 4
M 8x28/DIN 931.8G mmn_._m_a:an:_.oc_um M 8x328 - 5 10 20




L

Bild N i
B ! . >_u3mmmcsm - Masch Nr. H d i
Nr. . estell Nr wmnm::c:@ gréfiter (% v, Lénge Stiic mwﬂ Hm_..mu _.. mo_ﬁo m__.u..nuwma mﬂanNh\ﬂ_Mnﬂ.mﬂﬂun
Fig. Measurement, \ . . Spare parts
Order No. L t Di d. : Machine No. | Alterati R P
—./___n_v .“_.mm_mo:n_mﬂ: * Pieces from — to 1QQMJQUWM._W mowﬂﬂﬂmwﬂmom
JIL, sures, le plus . pr at Proposition de
No. de comm. : d diam, ‘s No. de Machine| Modification |p:a. b
_.LO. oqn_ﬂ.:socm__._wﬁa T_mn.mm de —jusqu'ad | Page . Date 1_m_un%_wﬂa>ﬂ%nm_..nm”Mmj
m_.m. . . Medidas: . Modificaci Propussta pa. ol olmo-
, Diémet . No.de mé& odificacién
N, No. para el pedido _Wmmmmaw Piezas |79 mla:nmﬂ._ugn ﬂ%ﬁ% 3,“.“@ w:mmm__u%m”og
x 592 8,4 /DIN 433 Scheibe 8,4 1 i
x 593 wx._m:u_Z Y4 Splint wxw -1 m w““m H“ MM
594 A13063A36 Grundleiste 40 x 10 x 546 ] - 2
x 595 >> mm DIN 933-8G Sechskantschraube M12x25 . 2 (8) . 5 o 20
x 596 2/DIN137 Federscheibe B 12 2 S. Bild Nr. 5

Sl sl LS.

112




NS

Bild - Best __Z B A Abmessung A m_.... k | Maschinen Nr. | Anderung |Ersatzteilvorschlog :
NF. estefl-(Nr. enennung gréfBter &) v. Lange uc "von — bis |Seite-Datum|  fir Maschinen §§ _
: - Measur nt, o o Soar r
Ng: | . Order No. Lorgeiemone | Pieces | Meine Mo | S | arioions |-
‘ JIL Mesures, le plus T _de Machi epr e _Proposition de E
No. | No. de comm. i M il M e et o ol 8
. . . Medidas: , . . | Modificaci ropuaste pa. ef almo-
\&. | No.pora el pedido orgrands | Piezas | Mgt Ce TFogina | ol dosomess . |
: gronde 10 50 100 F.
| “ L] [ 1] - i —
Getriebegehiiuse, hinten ) 1
. . (Bildnummer 601-660) | |
A 130700101 .Zsb. Getriebegehdiuse hinten - - - -1 F
besteht aus Teilen von Nr. 601-95T
601 A109991210 Schaltknopf _Ammo%mov 40 hx 25 1] 1 5 10 1}
x 602 M 10/DIN 936-4D Flache Sechskantmutter M 10 1 S.Bild Nr, 143§
603 A10075 A16 Griff f. Zapfwelle 120 x145 1 2 1 5 10 §
. 604 M 12x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M12x20 . 1 1 5 10
- 605 A10075A53 Anschlag | 20x 3 x 88 1 1 5 10
606 000997 0430 Dichtung 130px20px15 T 1 5 10
x* 607 0009920101 Druckfeder 950 x1,6px27 1 Mww 2 6 12
x 608 10z E/DIN540 Kugel 100 E 1(3 5 10 20
x 609 ‘000 991 07 21 Spiralstift N 6 x 32 T S. Bild Nr, 280
610 A 130750106 Schaltgabel {Normzapfw.) 20D x95x35 1 1 3 6 §
x 611 00099117 39 Beilegscheibe 20,5 %283 x0,5 n.Bedarf. - S.Bild Nr.338 F
X 000 991 18 3¢9 Beilegscheibe 2050 x28zx1,0 n.Bedarf S.Bild Nr. 338k
000 991 1539 Beilegscheibe 2050x28¢x2  n.Bedarf- 5 10 20 §
612 A130750301 Schaltwelle (Normzapfw.) 20 x189 1 1 3 6
x 613 6x20/DIN 1481 Spannstift 6P x20 2 (4) 2 5 10
© 614 5040740030 Schaltfinger 12 x 49. 1 1 3 6 |}
615 A100750312 Schaltfingerwelle 20 ¢ x 84 1 1 3 6
x 616 000997 0109 Ringdichtung 12x200x4¢ 1 S. Bild Nr. 275
x 617 A 30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 (3) 1 4 8
618 000991 92 40 Beilegscheibe 40x61,83x0,2 - n.Bedarf - 1 4 8
000 991 93 40 Beilegscheibe 40x618x0,5 n.Bedarf A
619 Sp 62 A/DIN 5417 Sprengring Sp62 A 1 3 5 10,




L P

Bestell Nr.

Benennung

Abmessung '
gréfiter (B v.Lange

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung

Seite - Datum| -

Ersatzteilvorschiof
fir Maschinen

Oam_‘ No.

Measurement,
.Largest Diam and
Length

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts
Proposal
for Machines

No. de comm.

Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Piéces -

No. de Machine
de — jusqu'd

Modification
-Page - Date

Proposition de §
Pieces de Rechangg
pour Machines §°

No. para el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura mas

grande

Piezas

No.de maquina
de — hasta

Modificacién
Pagina -
Fecha

Propuesta pa. el almo-B
conaje de repuestos paj
mdquinas .

10 50 100

6206 N/DIN 625
A13072 A02 -
000 997 38 60
000 991 93 40
000 991 92 40

Ring-Rillenlager mit Nut
Antriebswelle :
Nadelkdfig

Beilegschetbe
Beilegscheibe

0x62¢x16
62,3 ¢ x 340

16 x22 O x13
40.2x 6183 x0,5
40::x 61,8 x0,2

]
2

n. Bedarf

n. Bedarf -

000 994 69 21

A 20/DIN 471
6304/DIN 625
J 52/DIN 472
A 13077 A4

Distanzring
Seegersicherung
Ring-Rillenlager
Seegersicherung

Schaltrad (Normzapfwelle)-

50px4x05
A 20
20x52@x15
J 52
104,6 @ x 39

1
1
1
1
1

A 30/DIN 471
NUP 206/DIN 5412
A 13077 A2

000 991 46 40

Seegersicherung
Zylinderrollenlager
Vorgelegewelle (Normzapfw.)

Bellegscheibe

A 30
30x62x16
60,1 @ x 255

20,5 x28¢x0,2. n.Bedarf

]
1
1

3 6

S. Bild Nr: 61
]
13 6

000 991 02 40
000 991 17 39
000991 18 39
A 13070 A06
A 13074 A06

Beilegscheibe
Beilegscheibe
Beilegscheibe
Zsb. Ricklaufrad
Bichse

2052 x28x0,5 n.Bedarf

2050 x28@x3,0
205¢0x28¢x1,0
636 P x30

24 x30

A13074 AD
000 991 07 21
000 9993210
M-12/DIN 936-4D
A 13070 A38

Ricklaufbolzen
Spiralstift

Schaltknopf

Flache :Sechskantmutter

. Zsb. Gangschalthebel

20 ) x78
N 65 x 32
50 ¢ x 30
M 12 |
450 x12¢px20

— ) e et k| RSN

8x 36/DIN 1481
6 x 20/DIN 1481

Spannstift
Spannstift

8¢oix36
6a3x20

S.Bild Nr. 61




118

.wm_n_ bmessu e inen er eilvorsc "
Nr. | Bestell Nr. Benennung mqoabhn_. m.u ﬂw:ma Stiick wa“._,._ .._...,umE_uL_.. m%ﬁm&. Oc%—w:._ mqwa_.__wurn”mnr_u:wﬂ_ﬂnm :
M ent, . .
_m__m Order No. _.naommwpmma and Pieces | Mgachine MNo. m‘wwm...nozwwm MM_MMu_oowom_:
. o achines
. . Me .lepl . e s P de §
No. | M- de comm g, | Piecos |Ngde ke Hodigtin g
. Medidas: . e Propussia po. ol almo- “._
. | Modif P! P g
_m__m No. para el pedido _w"mq_.w_ﬂow Piezas znmm nlaronﬂr:n._. o_umﬂmnm_% cenale M_Mhnw_“_%w s o
. . grande : 10 50 100
x 643 000997 01 09 Ringdichtung 120x200x4¢p ] S. Bild Nr. 275§/
644  A130750112 Schaltfingerwelle 20 ¢ x105 -1 T 3 6 B
645 B1207501 05 Schaltfinger 12Q x76,5 1 1- 5 10 ¢§
x 646 10Q E /DIN 5401 Kugel - 100E 1. S. Bild Nr. 608E
x 647 0009920101 Druckfeder 950 x1,6px27 1 S.Bild Nr. mou 4
648 A13075 A04 Schaltgabel 1.-3. Gang 60 x 60 x 85 1 1 3 6
" 649 A13075 A0 Schaltwelle 1.-3, Gang 16 x175 1 13 6
x 650 000 99107 21 Spiralstift - N 6 x 32 1 S. Bild Nr. 280
x 651 A 16/DIN 471 ~ Seegersicherung Alé 1 (4) 2 510
x 652 000991 36 40 ‘Beilegscheibe 48P x61,8¢px0,2 n.Bedarf S. Bild Nr. 243§
* 000 991 ag a0 Beilegscheibe 48 3 x 61, 82x0,5 n.Bedarf S. Bild Nr. Em
653  6305/DIN 625 Ring-Rillenlager mmx%@xq 2 T 3 6
654 A13073 A0 Vorgelegewelle 798 @ x 224 1 T 3 6
655 A13073 A2] Schaltbichse 52 x 68 1 1 3 6
656 A13074 A13 Schdltrad 1.-3. Gang 1002 x 29 1 1T 3 6
é57 000991 0008 Anlaufscheibe 253x42¢p x2 2 1 3 6 |
658 000997 29 60 Nadelkafig : 25x29 P x13 2 2 6 ._,ml |
659 A13074 A9 Zahnrad f. 1. Gang . 1M2¢x26 1 1 3 6
x 660 J 62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 5. Bild Nr. wﬁ




I

Bild

Maschinen Nr.

Ersatzteilvorschl

120

‘ Abmessun -
Nr. Bestell Nr. mmsm::c:@ grofiter @mw. _.m.:..mm Stuck von — bis mhﬂm&.o_.cc%*mﬁ - fur Maschinen
. : Measurement, ] . : . . Spare parts
_“_n@v Order No. _.Q_.mon_wm.wcq_wmmwm and Pieces ZNM_”__.:M. ﬂ_%. vwﬁmﬂ.umwﬁﬂa. mowwﬁﬂmmm.”“m
Mesures, le plus : . cpr ‘Proposition de
Ng. | Mo de comm. Sindaan” | Piecoes |Ng,de Nectine Modicotion il Kohard
. Medidas: ee Propuesta pa. el alm
Fia. . f&m . ; Modificacién
L | No.para el pedido romelrods | Piezas |NojdemiarinalTpaging | condle d e o
grande echa 10 50 100
Getriebegehiiuse, hinten
(Bildnummer 701-746) -
x 701 A 30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 S. Bild Nr. 61
702 3206 / DIN 628 Ring-Schraglager 0 x62Px. mu 8 1 _ 1 3 6§
® /03 AI13077 A20 Normzopfwelle 70 ¢ x 307 1 bis 12904 1 3 68§
703a A13077B20 Normzapfwelle 70 ¢ x 307 1 ‘ab 12905 1 3 6
x 704 ) 62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 S. Bild Nr.2
~ 705 6007/ DIN 625 Ring-Rillenlager 3B¢Ppx62¢0x14 1 T 3 6
x 706 A 35/DIN 471 Seegersicherung A 35 1 S.Bild Nr. 24
x 707 000991 36 40 Beilegschejbe - 48 P x61,8¢0 x0,2 n.Bedarf S. Bild Nr. 248
X 000 991 38 40 Beilegscheibe 48 x618¢ x0, 5 n. Bedarf S. Bild Nr. 248
= 708 A10077 A82 Dichtring mw®xco®xom 1. 1 3 6 K
709 B12074 A 41 Lagerdeckel {Zapfwelle) 52x90¢p x14 1 1T 3 6§
710 M 6x20/DIN 63-4D Senkschraube M6x?2 4 2 6 12
711 350x529x10/DIN 3760 Simmerring 5o x52@x10. 1. 1T 3 6 K
712 A20070 A 62 - Zsb. Schutzhilse 45x 90 P x 95 1 1 3 6§
713 AM 6x10/DIN 86-4S - Halbrundschraube AM6x10 2 1 3 6 K
714 A 13160 A30 Zsb. Zapfwellenschutz 210x140x 2,5 1 13 6§
x 715 ME8/DIN934 Sechskantmutter M8 1 S. Bild Nr. 5
716 B12166 B10 - Anschlufiblech 40x62x3 1 1 3 6
x 717 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 6§
x 718 M 8x15/DIN 558 Sechskantschraube M8x15 ] S. Bild Nr. 2§
x 719 000997 02 49 Dichtring BPx40p x1 1 S.Bild Nr. 2
x 720 0009930136 Q_ﬁosmmocm R1” 1 S.Bild Nr. 21§
721 A13075 A78 Olabtropfbiech 50 x1 x 200 1 i 3 6
722 M 8x15/DIN 558-4D Sechskantschraube M8x15 B 1 510
- @ Bei Ersatz 703a zus. mit 724a, 727a, 727b, 728a, 729a mcmﬁcmn:o:




Bestell Nr.

Benennung

Stick

Abmessung
grofiter (7 u. Lénge

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

fir Maschinen

| Order No.

‘Measurement,
Lorgest Diam and
Length

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts
Proposal
for Machines

No.

No. de comm.

Maesures, le plus
pgrand diom,
et longueur mm .

Piéces

No. de Machine
de — jusqu'd

Modification
Page - Date

Proposition de
Pidces de Rechangs
pour Machinas

No.

No. para el vm&ao.

"Maedidas:

Didmetro y

largura mas
grande

Piezas

No. de méquina
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

Propuesta pa. ol almef
cenaje de repuastos pfi
mdquinas © §

10 50 100

. x 723
& 724

724a

A8,4/DIN 6798
>__o§>8
>

13074820

Féicherscheibe o~
Lagerbolzen fir Umkehrrad

Lagerbolzen for Umkehrrad

A 84
25 x129-

250 %129

bis 12904
ab 12905

S. Bild Nr. ¢
.._ 3

1 3

x 725
726
727
727 a
727b

6 x 40/ DIN 1481
6x 60 / DIN.94

1000991 98 41

000.991 00 08
000 994 82 21

Spannstift
Splint
Anlaufscheibe
Anlaufscheibe

Zwischenring

6@ x40
.mmo@wumv%wme 1,5
/ X X1,
253x42x2,0 -
0px26px9

bis 12904
ab 12905
-ab 12905

€728
~ 728a
© 729

A13074 A15
A13074 B15
000 997 19 60

Umkehrrad for Zapfwelle
Umkehrrad for Zapfw.
Nadelkifig

80,15 B x 30
60,15 ¢ x 50
20 ¢yx 30 ¢ x 30

bis 12904
ab 12905
bis 12904

729a
730

730a

000 997 11 60
000 991 84 40
000 991 02 40
000 991 21 40
000991 33 40

- Nadelkafig

Beilegscheibe
Beilegscheibe
Beilegscheibe
Beilegscheibe .

25¢0x30px20 2
2050 x33¢9x20 - n.Bedarf
2050 x33@x0,5 n.Bedarf

2550 x40 0 x1,0

26 x34,5x0,5

ab 12905
bis 12904
bis 12904
ab 12905
ab 12905

731

732
733
734

A13070 A25
A11070 B75

M 18x1,5/DIN 936-4D

A11075 A 27

Zsb. Olfangloffel

Zsb. Olwanne
Flache Sechskantmutter

'Olfangrohr

SW 27 x 51

120x 66 x 1
M18x1,5
18 @ x 60

x 735
. x. 736

AM 12x30/DIN939-8G

A13071 AQ3

Stiftschraube
Getriebegehduse hinten

AM 12 x 30
430 x 215 x 305

737 M 8x30/DIN 561-55 Sechskantschraube mit Zapfen M 8x30
x 738 A13 OmM_ A 80 Dichtung zum Gehdusedeckel 207 x 267 x 2,0

@ Bei Ersatz 724a, 727a, 727b, 728a, 729a, 730a, zusammen austauschen.
122 : .




..ji
Bild Bestell Nr,

Nr.

Benennung

Abmessung

grofiter (7 u. Lénge

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datym

Ersatzteilvorschliagk

fir Maschinen

Fig.
No.

Order No.

Measurement,
Largest Diam and
Length

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts
Propasal
for Machines

J.
No.

No. de comm.

Mesures, le plus .
grand diem,
et longueur mm -

Fig.
No.

No. para el paedido

No. de Machine
de — jusqu’a

Modification
Page - Date

Proposition de

Piéces de Rechange

pour Machines

Medidas;
Didmetro y
largura més

grande

No.de Bon*s:o
de == hasta

Modificacién
Paging
Fecha

Propuesta pa. of alme-

cenaje de repuestos pe.

méquinns
10 50 100

739

A11071 A04

A 20x26/DIN 7603 Alu
000 993 01 60

A 8,4/DIN 6798

M 8x20/DIN 912-8G

Gehdusedecke!
Flachdichtung
Magnetstopfen
Federscheibe .
Innensechskantschraube

265 x'205
A20x26
M20x15
AB4

M 8x20

S. Bild Nr. 215§,
S. Bild Nr. 208kic
S. Bild Nr. 209kl

1

Gr. 300320 01 09
B12/DIN137
M 12x35/DIN 931-8G

Zsb. Befestigungsplatte
Federscheibe
Sechskantschraube

120 x 180 x 85
B12

‘M 12x 35

AD—OSS———

1 3 6.§
S. Bild Nr, 58§




126

(nur zus. m. ._.m__m:.on_ m;n_ Zn w&.&

Bild . . . ; E
Bl Bestell NF. Benennung sodimessng | Spick | Moschinen N | Enderung | Eraoteilvorachiof
Fi . Measurement, i . Spare part
f9 | orderNo. rgepiblariond | Pieces | Mictie I | e hen a_w_mm%
L Mesures, le plus ‘ . ceras m. ition d
N, | No-de comm. Smdaan | isces |t e Hepligu e e Rehened
. . Medidas: . . Propuesta pa. el alme- :
_m_%. No. para el pedido _w__.m”._qwﬁom Piezas |N9deméavina Zom__"wwm_h 167 | conole m__ﬂm__u”__““_a nE
grande echa 10 50 100
Differential, hinten
(Bildnummer 801-853) _
"x 801 2x15/DIN 94 Splint 205x15 T S. Bild Ni. 268
x 802 MI10/DIN93S Kronenmutter M 10 1 S. Bild Nr. 26%
x 803 000991 57 41 Scheibe 105¢px28¢ x4 1 S. Bild Nr. 261
x 804 A10072 C30 Befestigungsflansch 1Px650x 1 S. Bild Nr. 26¢
x 805 0009900160 Mutter M 25x1,5 1 ) S. Bild Nr. 257
x 806 0009940260 Sicherungsblech 250 x32¢ 1 S. Bild Nr. 25§
x 807 5040770040 Zwischenring 3BPx14 1 S. Bild Nr. 25)%
x 808 0009971609 Ringdichtung 24 x 28 x20Q 1 bis 15 000 S. Bild Nr. 25
x 809 35x62x12/DIN 3760 Simmerring 35x62 P x12 1 S. Bild Nr. 25§
x 810 0009971509 Ringdichtung 75x810px30 1 S. Bild Nr. 251
x 811 00099171 40 Beilegscheibe 802x90x02 n.Bedarf S. Bild Nr. 25
X 000.991 72 40 Beilegscheibe 802x90x05 n. wman:ﬂ S. Bild Nr. 25
% 812 J62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 S.Bild Nr.24
x 813 0009917440 Beilegscheibe- 520 x618@x0,2 n .Bedarf S. Bild Nr. 24t
X 000991 75 40 Beilegscheibe 52 x61,8¢9x05 n.Be ..,_ni S. Bild Nr. 248
x 814 3305x/DIN 628 Ring-Schraglager 25x62 QP x254 1 S. w__n_ Nr. 24§
815 A13071A14 Lagergehduse hinten 90 x 62 (b x 44 1 1 6
816 A13074 A4 Schaltrad R-L-S 12189 x39 1 1 w 6 -

x 817 A35/DIN 471 Seegersicherung A 35 1 S. Bild Nr. 243
x 818 6207 / DIN 625 Ring-Rillenlager 35x72x17 1 bis 11600 austauschbar . Bild Nr.24
o NUP 207 [ DIN 5412 Zylinderrollenlager 35x72x17 1 ab 11601 1 3 6
x 819 0009910315 Pafifeder B8x4x25 1 . S.Bild Nr. 243

- 820 A1307401.02 Kegelradwelle lang 39.7 @ x 339 ] 1 3 6 §




4

R
N
(=2

Rr || Bestell Nr. Benennung oG e | Stock | Mashinen .| xnderng | ersatmiivoricios |
—u. . ; Q_.—? . ) ' ' . Y] M t
Ne. | Order No. Lorgos Do and | Piaces | Machne No. | Ateration | ERLEH
Jil. Mesures, le plus . . o. de Machine ificati _Proposition de |
No. | Mo-decomm. oo, | Pieces | % fisqua”| Page- Date. | s Sa Rechanae
Fia. . : Medidas: . . | Modificacién | -Frepuesta pa. ef almo-
No. | No-para el pedido g e | Piezas |Nggerésine|Tpaging | cance fnpuess .
: _grande - 10 50 100
821 A 130750401 Schaltwelle ?o..ﬁ&& 16 P x165 1 1.3 | é
x 82 A16/DIN472 Seegersicherung A 16 2 S. Bild Nr. 651
823 A139991310 ‘Schaltknopf 40 mv x 25 ] T 5 10- &
x 824 MI10/DIN936 Flache Sechskantmutter- M 10 1 : S.Bild' Nr. 143 §
825a A13075A16 Griff fir Vorstufe 120 x290 -1 ab 12401 1 510
X 826 000997 01 09 Ringdichtung 120 x20Pp x4 1 S.Bild Nr. 275
x 827 6x20/DIN 1481 Spannstift . 6x20 -2 - S.Bild Nr.613 }
828 A130750212 Schaltfingerwelle (Vorstufe) 20¢px92 ) 1 3 6 §
829 B12075010% Schaltfinger 12 x765 1 1 3 6
. 830 - A130750406 Schaltgabe! (Vorstufe) 72 x100 x 60 1 1 3 6
. 830a 0009931455 Stopfen M4 W
x 831 00099201 01 Druckfeder 95x15¢x25 1 S. Bild Nr. 607 §
x 832 10¢@ E/DIN 5401 Kugel . . 10¢0E : 1 S.Bild Nr. 608 §
833 MI10x75/DIN931-8G  Sechskantschraube M10x75 4 ) 1 3 6 |
x 834 10 @ x60/DIN 1472 Paf3kerbstift 10 ¢ x 60 2 S.Bild Nr.230 |
x 835 0009941060 Sicherungsblech 54 x 82 x 20 2 S.Bild Nr. 231 §
x 836 0009940960 Sicherungsblech L72x100x 20 3 S.Bild Nr.228 ¢
x 837 10¢ x20/DIN 1472 Paf3kerbstift 10 % x 20 1 S.Bild Nr.227 §
x 838 M10x20/DIN933.10K -Sechskantschraube M 10 x20 6 S. Bild Nr. 226
x 839 0009919540 Beilegscheibe 0Px71,5¢0x0,2 n.Bedarf S.Bild Nr.218
X . 000 991 96 40 Beilegscheibe 60D x71,5¢0x05 n.Bedarf S.Bild Nr.218
x 840 AT0082A 42 - Ausgleichsscheibe 7150 xé 1 S.Bild Nr.219
x ‘841 000997 01 61 Ring-Rillenlager 250 x72Px17 1 S. Bild Nr. 220
x 842 0000820240 Anlaufscheibe 253 ¢ x47 P x3 1 S. Bild Nr. 221



Bestell Nr.

f

Bild messun e aschinen un . i
e Benennung oo e | StUck | Mepchinep e | Kodegna|Ersotieivorschc
= g m w- Lt ) . M r
Ng | Order No. Lorggifiamand | Pieces | Mcine b | terelon | Hendiel”
m Mesures, le plus .. L cps . ax _ Proposition d
No. No. de comm. a*m_,%_:,:%cmﬂﬁa Pieces zm..walm Rm“..ﬁ_._nm ﬁ“mu_.nmuﬂ_ n_mmwm”uam wm“ﬂmmﬁ
Fig. - . Medidas: . . | Modificacién | Propuesta pa. el almo-.
18 | No. para el pedido Serernl | Plezas |Myderyamine| fagpns” | e & e |
grande , -
x 843 A100820117 Diff. Stirnrad™. 656 B x 60,8 ] S. Bild Nr. 222}
x ‘844 A 10082 A05 Diff. Gehéduse Teil Il 160 @ x 30 B S. Bild Nr.223
x 845 A110820218 wmm_ﬂm_.u_.oawmw%q zus. mit Kegelradwelle- 125¢-41Z 1 'S.Bild Nr.225§
i r. : : : :
x 846 A10082A10 Ausgleichsrad 36,8 O x74 4 S.Bild Nr. 224}
x 847 A10082A 07 Differentialwelle 122 ¢ x 198 1 S.Bild Nr. 233
x 848 B12082 A04 Diff. Gehduse Teil | 122 ¢ x 32 1 S.Bild Nr.234
x 849 A110820217 Diff. Stirnrad Teil I 65,6 O x 823 1. S. Bild Nr. 237
x 850 00008202 40- Anlaufscheibe 2530 x47 px3 1 S. Bild Nr. 221
x 851 00099701 41 Ring-Rillenlager 254 x72px17 1 . S.Bild Nr.220
x 852 0009919540 Beilegscheibe 60 x71,5¢ x0,2 n.Bedarf S.Bild Nr.218
000 991 96 40 Beilegscheibe 60 px71, 50 x0,5 n.Bedarf S.Bild Nr. 218
x 853 A10082 A 42 Ausgleichsscheibe 71,50 x6 1 S.Bild Nr. 219

Bel Bestellung der Teile Bild Nr. 820 /845 Hinweis Seiten 186 /187 beachten.

130




12

Bi | ) : N PR
N | Bestell v Benennung arotter Gotange | Sk | M e | e | For e
Fiq. Measurement, : . . S .
Ne. | Order No. Lorgesibiemard | Pioces | Madhine tle. | Mratien | . "Feplicl®
JIL Mesures, _.m plus . . e Proposition d
No, | No. de comm. Sronddem, || Pieces N, de Mochine Hodficston piscesde Kchano
Fig. ~ad @n_."...._.n_nu. ) . | Modificacin | - Fropuesta pa. el alma
No. No. para el pedido _w_.Mch:Noxu Piezas Zﬂ%miaronnmﬂn.n 1Mnnﬂ.n tenaje %Qme__ﬂuwam pa
grande echa 10 50 100
Achstrichter, hinten
(Bildnummer 901-951) e
x 901 0009903350 Sechskantmutter SW46(M30x1,5) 2 S. Bild Nr. X
x 902 0009941660 Sicherungsblech mit Keilnase 30,5¢x80 ¢ x1 2 S. Bild Nr.3(
x 903 A11121 AQ1 Bremstrommel 150 x 165 88 2 bis..... austauschbar : .
3032 A 13 121'A01 Bremstrommel BBRB 5 e 2 B4 N mm
x 904 M14/DIN 934 Sechskantmutter M 14 8 : S. Bild Nr. X
x 905 B14/DIN137 Federscheibe B14 8 - S.Bild Nr. 3(
x 906 00099007 38 Schraubbolzen M 14 x 45 8 S. Bild Nr. 3(
x 907 A10121 AQ2 Bremsringhalfte 68 x 35 4 S. Bild Nr. 3
x 908 0009920112 Zugfeder 2@ x75 4 S. Bild Nr. 3(
x 909 A1M0121 A05 Bremsbolzen 18 ¢ x 51 2 S. Bild Nr.3(
x 910 AT10121 AO8 Bremsbelag Om_u_.ocn_,_mx_ommm MN 35x4x157 4. S. Bild Nr. 3}
x 911 B4 x 10/DIN 7338Ms Plattkopf-Bohrniet 4x10 40 S.Bild Nr.31
x 912 000990 06 60 Nutmutter M40x1,5 2 S. Bild Nr. 3
x 913 000994 22 60 Sicherungsblech 40P x50 px1,25 2 S. Bild Nr. 3]
x 914 000994 2521 Zwischenring 40P x50@px15 2 S.Bild Nr. 3’
x 915 000997 17 09 Ringdichtung Bx44Ppx3Q 2 bisca. 15 000 S.Bild Nr.3
x 916 50x80x10/DIN 3760 Simmerring 50px8@x10 2 S.Bild Nr. 31
x 917 J 80/DIN 472 . Seegersicherung J 80 4 S. Bild Nr. 31
x 918 6208 /DIN 625 Ring-Rillenlager 40x80¢ x18 2 S. Bild.Nr. 31
x 919 A100835163 Distanzrohr 48 ¢ x153 2 S.Bild Nr. 3
x 920 6208 /DIN 425 Ring-Rillenlager 40x80¢x18 2 S.Bild Nr. 3
x 921 AT1083 A06 Hauptwelie Nut 56 Ig. 795 ¢ x 307 2 bis 13250 mit922a m:ﬂmcmnrcmq
921a A13083A 06 Hauptwelle PaBfedernut 51 lg. 2 ab 13251 . ‘
x 922 A 12x8x56/DIN 6885 Pafiteder A12x8x56 2 bis 13250 m.m__n_ Nr. 3.
- 922a A 12x8x50/DIN 6885 Pafifeder 12.x 8 x 50 2 ab 1325] . .
x 923 A10081 50 Achstrichter links 80 x170 ¢ x180 1 S.Bild Nr. 3.
x 924 A10083 A 07 Grofies Stirnrad 138,3 ¢ x 21 2 S.Bild Nr. 3!




arm s

N | Bestell N Benennung st S Gage | Stick | Moy e | e | iy Maschinen
Fig. Measurement, -, .. , . Spare parts
NS | OrderNo. Lorgest Damand * | Pieces | Machine No. | Atration | Fopduel”
Mesures, le plus Y . Proposition de [
No. | M- de comm ardiom” | Pidces | Ny, de Merhie|Hodificgier pacelSs uchr
. . Medidas: .| Modificacién Propuesta po. el alma-
RS | No.para el pedido D | pieres Myteiir MR S g
- grande Fecha 10 50 100
x 925 A10081 A8 Dichtung 80 px230x05 2 ‘S.BildNr.35 §
x 926 A10994 A60 Sicherungsblech 20x50x0,6 8 S. Bild Nr. 331
x 927 M ._oxno:u_z 933-8G  Sechskantschraube M 10x20 16 S.Bild Nr.332F
x 928 H1-MB8x1/DIN71412 Einschlagnippel H1-M8x1 4 S.Bild Nr.330%
x 929 AM 10x35/DIN 939 Stiftschraube AM 10x35 2 S.Bild Nr.328 f:
x 930 MI10/DIN934 . Sechskantmutter "M 10 14 S.Bild Nr. 37K
930a M 10/DIN 936-4D" flache Sechskantmutter M 10 2 o .w
x 931 B10/DIN137 Federscheibe B 10 16 S.Bild Nr. 3%F
x 932 AM 10x30/DIN 939 Stiftschraube AM 10'x 30 14 ) S.Bild Nr.327 &
x 933 0009970109 Ringdichtung 12x200px4¢ 2 S.Bild Nr.275
x 934 6x30/DIN%4 Splint - 6@ x30 2 S.Bild Nr.341 B
x 935 A1012135006 Bremsschlissel 20 p x 210 2 S.Bild Nr.339K
x 936 A109921113 Rickholfeder links . 350 1 S.Bild Nr.345
*937 A101260004 Hebelnabe links (hinten) 65x95x 33 1 2 5 10 §
x 938 0009911739 Beilegscheibe mo 5¢px28@®x0,5 n.Bedarf S.Bild Nr.338
X 000 991 18 39 Beilegscheibe m mem@ x1 o n. Bedarf S.Bild Nr.338
x 939 8@ x32'DIN 1481 Spannstift m O x 32 2 S.Bild Nr.342
x 940 00099007 22 Halbrundniet (mit Splintloch) 8¢ x28x24 2 (4) 13 6
941 50412000 26 Zsb. Gabellasche 20 x 35x 90 2 1 3 6
x 942 8,4 @ /DIN 433 Scheibe 84 2 S. Bild Nr. 571
x 943 2x15/DIN94 Splint 2@ x15 2 S.Bild Nr. 167 §
x 944 M m\ DIN 934-4D Sechskantmutter M 8 2 S.BildNr. 5§
945 A11120 A09 Zsh. Zugstange , 16 x8@x 370 2 - 1 3 6
x 946 0009900122 Halbrundniet {mit Splintloch) 8P x28x24 2 S. m Id Nr. 940
x 947 8,4 /DIN 433 Scheibe 84 @ 2 S.Bild Nr. 571
x 948 2x15/DIN9%4 Splint 2¢x15 2 S.Bild Nr. 167
x 949 A1008151 01 Achstrichter rechts 80x170 @ x180 N S. Bild Z_. 323
950 A1012601 04 Hebelnabe rechts (hinten) 65 x 95 x 33 1 1 3
951 A109921213 Rickholfeder: rechts 359 1 S. Bild Z_..wum




oy Bestell Nr. Benennung arother B wiamge | SO | e e o Maschinen -
Ny M t, . . . . Spare parts
NS | Order No. e bamond | Pieces | Maztne No- | Mretr | Trepeiel
Mesuyres, le plus .. . cpe le_.o_uo&:o: de ¥
N, | No-do comm. Gl L e e g e |
. Medidas: . | Modificacién | Fropuesta pa. el almo-. 3
. ‘ . i ) .d ; d tos po. |
um. No. para el pedido _w“mmmm%, Piezas znwo_ Wa%%h_a:n ﬁmﬂ% 3_“,_ ammmﬂmzwg
~ Einbavhydravlik | _
(Bildnummer 1001-1039) |
1001  A10070 B54 Zsb. Einbau-Hydraulik | EH 60 1 v 2 4 8 _
1002  E 51519 Stitzring 458x20 P x13,5 1 - 1 2§
1003 53x33¢ x7/P34 nm{ Nutring-Manschette 53x330ix7 1 2 5 10 ¥,
1003a 000997 3304 Hutrnanschette . 33x53Q x 15,6 1 . .
1004 E61518 Grundring 53x33¢x14 1 - 1 2
1005 E61516 Kolbenstange 40 ¢ x 188 1 - 1 2
1006 E61515 Zylinder 635x53 @ x183 1 " - 1 2
1007 E61517 FGhfungsbichse 55x 40 x20 1. - 1 2
x 1008 J 55x2 /DIN 472 Seegersicherung inpen J 35 1 S.Bild Nr.52]
1009 m“m_ﬁa GF Stopfen R 2 1 3 6
1010 - E34 455 Feder 8x0,75¢x30 ] 3 10 20
1011 F 541048 Federteller 9x7¢ x10 1 1 3 6
1012 9@ BNK 29 Kugel . ¢ 1 1 5 10
1013 B é2487 Stevergehduse 164 ¢ x 142 1 - 1 2
R /s" Stopfen - RVa" 4 1 3 6
1014 30x15,5@x13,5/DIN6503 Wellendichtung | 30x155¢ x13,5 1 3 10 20
1015 E 44639 Verschlufischraube SW 32x 31 ] 1 3 &
1016  23,4x2,5¢/902-18 Ringdichtung 234x253¢ 1 5 10 20
1017 E 44.640-1 Nutmutter R34“x8 1 1 3 6
1018 E 50636 Feder f. Ventil 18x45@px36 1 1 3 6
1019  E 44 640/2 Federteller 21 x13 ¢ xé 1 1 3 6
1020 %" Kugel 3fg" 1 1 5 10
1021 E 61629 Rastbolzen 1000 x21 1 1 3 6
1022 E 62647 Feder 52x15Qx26 ] 1. 5 10
1023 E 44973 : Federteller WWPx5 1 1 3 6
1024 3¢ x30/DIN 94 Splint 3¢ x30 i 1 3 6

136




Bestell Nr.

Benennung

 Abmessung
gréfiter (7 v. Lange

Stijck

Maschinen Nr. .
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fir Maschinen

Order No.

Measurement,
Largest Diam and
Length

Pieces

Machine No.
from — to

Altera tion
Page - Daote

Spare parts .
Proposal
for Machines

No. de comm.

- Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Piéces

No. de Machine
de — jusqu'a

Maodification
Page - Date

-Proposition de

Piéces de Rechange 4 .

pour Machines

No. para el pedido

Medidas:
DigGmetro y
largura més

grande

Piezas

No. de méquina
de — hasta

Madificacién
Péagina
Fecha

Propuesta pe. e! aime-
cenaje de repuestos po.
mdquinas
10 © 50 100

E 44 944
4,47x178¢ [902-3
E 44 943

E 44 949

E 44 948

Stéfiel
Ringdichtung
Steverschieber
Unterlegscheibe
Bichse

8¢ x130
447x178 ¢
16 ¢ x 200
28x12'¢ x 2
1x13¢ x 25

]

E 64 500
A 12x1/DIN.E 47
E 44946
E44947
E 44972

Feder
Seegersicherung
Kipphebeliager
Kipphebel

Bolzen:

25x3 ¢ x455
Al2x]
62 x 53 x 26

T5@ x 20/ DIN 94
E 44 945

8 ¢ DIN 127

M 8/DIN 934

A 20x1,2 DIN E 471

Splint

Sdulen
Federring
Sechskantmutter
Seegersicherung

1
2
.1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
]

WWWWWwWwU] WWWwow

1
5
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
S.
S.
S.




¥

" Bestell Nr.

Benennung

grofiter (JJ u. Lénge-

‘Abmessung

Stuck

Maschinen Nr.
von — bis

e

Anderung
Seite - Datum

1
Ersatzteilvorschlag u
fiir Maschinen E -

Order No.

Zonmcamami. .
Largest Diam and
Length

Pieces

Machine .Zo.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts . :
Proposal
for Machines

. "No. de comm.,

Mesyres, le plus
grand diam,
et longueur mm -

Pidces

No. de Machine

de ~ jusqu'd

Meodification
Page - Date

Proposition ds
Pidces dé Rechangp
pour Machines §

- No. para el pedido

Maeadidas:
Digmetro y
largura mas

Piezas

No.de méquina
de — hasta

Modificacién
Pagina
_"an_._n. .

Propuesta pa. el gimo- E
cenoje de repuestos pu. [
méquinas

10 50 100

M 10/ DIN 934-4D
'B10/DIN137 .
10 x 80 / DIN 6912
B8/ DIN137
M8/DIN 934

grende -

'Hydraulikgehéuse - Hydraulikpumpe.
_{Bildnummer 1101-1190) |

Sechskantmutter
Federscheibe
Innensechskantschraube
Federscheibe .
Sechskantmutter

M 10

B 10

M 10x80
B8

M8

Bild Nr. 5 |

000070 A 55

4x5/DIN304
A 10078 A 03

Zsb. Hydraulikpumpe
(Einzelteile siehe Anhang}-

.. mm_._mmvmzmmmo_.

Zwischendeckel

Bosch HYZD 9/ARG

4x5
62 P x100x23

2
2
2
4
4
1

wad

2 4

A10.078 A 80
000 991 7340
000991 53 40
000 991 10 39
000 997 21 09
A 10072809

Umnic:mw_ .
Beilegscheibe
Beilegscheibe
Beilegscheibe
Ringdichtung

 Antriebsritzel

82x82x0,25

65x798¢ x0,2

65x798 P x05
65x798@x 1
57x63¢9x30Q

220

edarf
edarf
edarf

S3 3
Smoor L]

10,50 / DIN 433
A10/DIN127

M 10 x1/ DIN 934-4D
000 990 03
AT11070 Aé4

Scheibe
Federring
Sechskantmutter
Hohlschraube
Zsb. Saugrohr

1050
A 10

T M10x1 :

mémiz.wwi.g
15x220 .

000 990 02 58
000 997 22 09

Stopfbichsenmutter

Ringdichtung

SW 27
(M22x1,5)x14
14x20 ) x3

— ] — — el | el

] h) = | —
Uy oUW WY L Wn




"

1148

142

A 22x27/DIN 7603

N | BesteltNr Benennung o Mg, | Stuck | Maschinen Ne. | Anderumg | Ersatraiverscios
Fig. .. Measurement, . . ) eration Spare parts
No. | . Order No. e | 19688 | Memto" | Fage-Date | rol Hoces
. : Mesures, Is pl : : o ition de [
& oo
. Medidas: . . ificacién | Fropuesta pa. el aime- §
Ng.. | No.para el pedido Siewerods | Piezas |Ngdemeauina| Megigiicien | crde e puss . §
) __grande Fecha 10 W_o . 100
1120 A10078 A28 Stopfbiichse SW 27x 25 1 1 5 10
1121 A22x27/DIN7803Cu  Flachdichtung A22x27 1 1 5 10
1122 A109991110 Schaltknopf M 10 o - 1 510
1123 M 10/DIN 936-4D Flache Sechskantmutter M-10 ] S.Bild Nr.143§
1124 A 10070 B 24 Zsh. Griff 18x22x10 ¢ 1 1 3 6
1125 7@ DIN128 Scheibe 70 .2 1 3 6
1126 7@ DIN 126 Scheibe 70 n. Bedarf 1 3 6
MN27  2@x15/DIN9%4 Splint 2¢9x15 2 1 4 8
1128 0009900522 .I.n_c_.c:m:mm». mit Spintloch 6P x30x25 2 1 4 8
1130 M]0/DIN934-4D  Sechskantmutfer M_10 8 S. Bild Nr. &7
1131 B10/DIN137 Federscheibe B10 , 8 S. Bild Nr. 36
1132 AM 10x28 /DIN 939-55  Stiftschraube AM 10x28 8 8 5 10
4133 . 00099001 90 Schwenkverschraubung SW 22 x 42 1 1 510
‘1134 A 16x20 / DIN 7603 Flachdichtung Al6x20 1 1 5 10
1135 0009901257 Schneidring 12x15¢ x10 1 1- 5 10
1136° A 10078 A 65 Druckrohr 12 ) x1x 221 ] 1 5 10
1137 000990 0] 58 Stopfblichsenmutter SW 27 x 26 1 1 3 6
1138 000997 2320 Dichtring (Leder) 12x16Px2 1 2 510
1139 0009975209 Ringdichtung 12x180 x30 1 2 510
x1140 RWL“TY9 Stopfen . R1L“T9 1 S. Bild Nr. 211
1141 A10078 A0S Filter Verschluf3deckel 920 x15 1 1 3 8
1142 A 10078 A8 Dichtung 58 x 92 1 5 10 20
x 1143 M 8x15/DIN 558-4D Sechskantschraube M 8x1 -3 S. Bild Nr. 20
x1144 B8/DIN137 Federscheibe B8 3 S. Bild Nrr.
1145 - 000992 31 01 ‘Druckfeder 280x2¢x35 i .5 10 20
1146 A 10070 A 56 Zsb. Olfilter Knecht/F 0225/5 1 1 3 8
1147 000 990 04 91 Hohlschraube (M 22 x1,5) SW 27 x 51 2 3 8 15
Flachdichtung , A22x27 2 5 10 20




fid | Bestell N Benennung oroior S Bge | Stick | Maschinep i | Anderung | ersetateivorschi
. Measurement, : . . . S r
__U_w Order ZO _.nquoom.w%mmﬂ_“: and Pieces mewﬂ._.wu ﬂ%. 1w_u*”_..o_wﬁh._m | mOﬂ%ﬂﬂ»ﬂWﬂﬂﬂ“
‘ Mesures, le plu . . Pr ition de
RNo. | No. de comm. Sponddan, " | Pieces |MNg.de Mochine| Modiicotion acerd: Kedhorf
. Medidas: e e P to pa. el almo-[§
_ﬂ__w. No. para el pedido _wwm.whw:mom : 18 zﬂmn,.la_w%hwn 3omm,_w_ﬂma= aﬂw_ﬂmwmhmmuwmﬁ _
— : grande | Fecha 1050 100
1149 000997 27°01 Schiauchstick (Dichtring) 11x16 ¢ x 17 2 5 10 20
1150 000 997 19 09 Ringdichtung 120x129x45-. 1. 5 10 20
1151 A10078 B30 Schubschiene 35x12x127 . 1 3 8
1152 A1007802 20 Schubbolzen (kurz) 16 P x 36 3 8 15
1153 M 6x20/ DIN 417 Gewindestift mit Zapfen M éx20 1 5 10 20
1154 M 6/DIN934- Flache Sechskantmutter Mé 1 5 10 20
x1155 A 16 /DIN 471 Seegersicherung A-16 2 S. Bild Nr. 65/ «
1156 A 100780120 Schubbolzen lang 16 @ x 51 1 3 8 15
1157 M 12x20/DIN 558/4D . . Sechskantschraube M12x20 1 3 8 15
| 1158 000997 0430 ‘ Dichtring . 13x20 x1,5 1 5 10 20
| 1159 A100250001 Filter Bosch 1 3 8 15
ﬁ 1160 A 12 x 15,6/DIN 7603, Flachdichtung A12x 155 1 5 10 20
L1161 A13078 A0 Hydraulikgehéduse . 415x 235 x 187 1 - 1 2§
1162 0009930051 . Stopfen m, Entliftungsbohrung RL"T9Q 1 3 8 .15 §
x1163 B10/DIN137 " Federscheibe : B 10 6 S. Bild Nr. 3§
1164 M 10x40/DIN 558-4D Sechskantschrauvbe M10 x 40 ] - 5 10 20
| 1165 M 10x30/DIN 558-4D Sechskantschraube M10x30 5 5 10 20 E
- x1166 10x207/DIN 1472 PaBkerbstift 10 x 20 2 S. Bild Nr. 533F
1167 A 10078 A83. . Dichtung 230 x 419 x 0,5 1 5 10 20 §
x 1168 M 8x35/DIN933 | Sechskantschraube M8x35 2 S.Bild Nr. 1258
1169 M 8x35/DIN 933-8G Sechskantschrauvbe M 8x35 2 3-8 15 |
1170 B8/DIN137 - -Federscheibe B8 4 S. Bild Nr. 6
171 A11062 A20 Halter f. Andrehkurbel 30 x 45 x 155 1 ‘ . 5 10 20 §
1172 ° A11078 A04 Verschlufideckel 183 x 152 x 22 1 bis ca. 13799 austauschbar 1 3 8
1172a A13078 A 04 Verschlufldeckel 183x152x 22 1 ab ca. 13800 1 3 8 ,
| 1173 A10078 A82. Dichtung 152 x183x0,5 1 - 5 10 20 §
- x1174 A 35/DIN 47 Seegersicherung’ A35 2 S. Bild Nr, 245§
1175 0009917640 Beilegscheibe 35,5x515¢x0,2 n.Bedarf 510 20
00099177 40 35,5x51,5¢x0,5 n.Bedarf 5 .._o 20

..Beilegscheibe




e s

I

-

e o W e

T

TR

e,

Nr. - Bestfell Nr. Be o ; . _
e e orotrer S thnge | Stick | Maschinen Ni. | Fnderung |Ersstateiivorscio
" No. Order No. L Zanwcmoaai. . bl *Mq e
. argest Diam and Piaces | Machine No. | Alteratio pare parts
a. r . Length - n P
Z_A_.... No. de comm. Zamcﬁm.n_o plus from 1o | Page- Date for _ﬁwnmwm“mu
) r n= . (Y . [ e . T_. iti
I@. o . . . 20_%::9_.5:5_.:._....:3 Piéces Z%on_lo RM%._”._MQ ﬂMMM_.nWM__oa: v_.wnwouum_mmw:%”mn
No. No. para el pedido oﬁnh%wor s Modifi : :ﬂ_,._““a ”n __Ju
— . ” _nw_..._n_..nmaoﬁ Piezas an%ol_._._zﬂwﬂwan omm.ww%n%o: cenaje m_m qw“:._%ﬂnmﬁﬂ..
2 : . echa quinas
1176 A 11078 A 06 H : N — 1050 100
x177 BIZ/ONIY iiaiivas 40315 2 2 5 10
M 12x45 /DIN 558-4D  Sechskantschraube B2, -2 4 N
1179 000 997 20 09 Ringdichtun M 1245 2 3 Bl e X
1180 . 000 991.0115 Pafifeder 30x40Px50 2 310 2
NgT BIOXBSODINGGS5  Poifeder | [ xBx 37 2 3 10 2
:mw A10078.A02 Hubhebel B 10x8x 350 ] 570
g Atoors B2 Hydraulikwelle BOx15x85 ] 3 '8 13
185 M JDIN137 Federscheibe B @ %284 1 1 3 8
<1185 MIBASDINYEG _Sechskantschraube R 4. S. Bild Nr. 5
1T TATI0RTI 06 Zsb. Anhéngevorrichtun 4 S. Bild Nr. 59
1370 - Sicherungsése g 150 x120 x 110 1 : :
xmw 000 994 08 45 Sprengring Spxe00 ) 510 2
% Shm  Shman Wooa T E.
. B sb. Stecker %xdwoxdum H w d.m mm

146




T B T Ak ke s s =

i VL AR

|

i

Bestell Nr.

——

Benennung

Abmessung

gréfiter 7 u. Lange

Stiick

Maschinen Nr,
von — bis

Anderung’
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
-fiir Maschinen

Order No.

Measurement,
Largest Diam and
Length

Pieces

Machiné No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts
Proposal
for Machines

No. de comm.

Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Piéces

No. de Machine
de — Jusqu’d

Modification
Page - Date

Proposition de
Piéces de Rechange
pour Machines

i

No. para el pedido

Medidas:
Didmetro y
lorgura més

grande

Piezas

No.de méquina
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

Propussta pa. 8! alma-
cenaje de repuestos po.
méquinas
16 - 50 100

x 1201
x 1202
x 1203

1204

x 1205

Kotfligel - Sitz - Zubehdr

(Bildnummer 1201-1270)

Dichtring
Dichtung
Umnr:.m_._m :
ZiindschlUssel (fir Schaltkasten)

Federscheibe

48x60 ) x 6

"80x80x2
103x117 P x7 @

4¢P x60
Bé

S. Bild Nr. 5
S. Bild Nr. 1.
S. Bild Nr. 3
3 10 20

S. Bild Nr. 26

1206
x 1207
x 1208
x 1209
1210

0001

Sechskantmutter
Federscheibe
Federscheibe
Sechskantmuiter
Sicherung

5 10 20
S. Bild Nr. 5
S.Bild Nr.30
S.Bild Nr. 30
5 10 20

1211

1213

1213 a
1213b
1214

~000 996 00 80

DIN 72 576
DIN 72576
000 184 08 81
Sachs 600 1.

Blechdose

m*mnro_.m._uo:v
Stecker ( no:% .
Steckerklemmleiste {8-polig)

‘Handbuch

—_y ad

bis 12755
ab 12756

8
8

10

—

1216
1217
1218
1219
12194

Holder A 12
Holder A 12
000003 A 90

SW 19/22 / DIN 896
A10/DIN900

Ersatzteilliste
Betriebsanleitung
Ausweishille
Steckschliissel
Dorn o

10
10
10
10

1220
1221
1222
1223

148

f.M6/SWS
f.M12/SW10
0000121219
A 119960060

Innen-Sechskantschlissel
Innen-Sechskantschlissel
Luntenhalter

Fettpresse

F&S -Teil

- 35¢px230

el e mid | e el e d

10
10
10
10

MNMNORN] DN N




Bild . . .
Ne. | Bestell N Benennung aror S nge | Stick | Mehinop | Andeung|Ersorseiverachig
fy M Y, . ) . 3 t
NS | Order No. Largest Diamand | Pieces | Mochine No. | Ateroion | 01
Ji. Mesures, le plus . No. d hi dificoti ’ Proposition de
No. No. de comm. amm”_mqmwﬁa Pigces | "g,%2 Meav'a’ | Poge - Date. | “.w%wﬁhﬂ”ﬂe
. . edidas: . e ropuesta po. el almo-
ﬁ__w No. para el pedido Didmetioy | Pigzqs |Node méavina|MoEagiag!®" | conlede piesos
grande Fecha 1050 100
1224 000 996 00 40 Schraubenzieher 6P x190 1 2 510
1225  68/75/DIN 1810 Hakenschlussel 68/75 1 2 510
1226 SW 22/27/DIN 895 Doppel-Schraubenschliissel -SW 22.27 1 25 10
1227 SW24 Schraubenschliissel SW 24 1 2 5 10
1227 a SW 19/22 /DIN 896 Steckschiliisse) SW 19/22 1
1228 SW17/SW19 Doppel-SchraubenschlUssel SWI17/5W 19 1 2 510
1229 SW11/SW12 Doppel-Schraubenschlissel SW 11/SW 12 1 2 510
1230 SW10/Sw 14 Doppel-Schraubenschlissel SW10/SW 14 1 2 510
1231 ooo 194 51 05 Spezial-Schraubenschlissel F&S 1 2 5 10
1232 SWI14/SW17 Steckschlisse! SW 14/SW 17 1 2 510
1233 > 11160 B 06 Zsb. Werkzeugkasten 100 x 100 x 260 1 bis 13904 1 3 8
1233a A 13160 A 06 Zsb. Werkzeugkasten Austauschbar 1 ab 13905
1234 M mxwo:u_z 931 Sechskantschraube M6x20 2 5 10 20
1234a M 6 /DIN 931 Sechskantmuiter M 6 2,
1235 B6/DIN137 Federscheibe Bé 2 S.Bild Nr. 26
1237 A11165B 34 Stitze 40 x 200 1 -3 8 15
1238 A11160 A12 Zsb. Kotflige! rechts 135x510x1,5 1 .bis 12755 austauschbar 1 3 8
. 1238a A 13160 A 12 Zsb. Kotfligel rechts 1 ab 12756 1 3 8
1239 M éx20 /DIN 931 Sechskantschraube M 6x20 8 5 10 20
1239a M 6 /DIN 931 Sechskantmutter M6 8
x1240 B6/DIN137 Federscheibe Bé 8 S.Bild Nr, 26:
1241 A10161 A28 Verstérkung 20x1,5x 9 4 5 10 20
1242 A101610127 _A_.om_cmm_:o@mq rechts 28 x7 x 265 1 2 510
1243 A 101610027 xo%:mm_#cmm_. links 28 x7x 265 . 1 2 510
1244 - > 0160 51 29 Zsb. Befestigungsschiene vorn - 30x10x 385 1 1.3 8




e

Bild

Anderung

A .
Ersatzteilvorschlag

Nr. Bestell Nr. wm:m::.c}m Q&%Mﬁ_mﬂ”ﬂm:mo Stick Eﬂu%_”:..uw__wm_u_.. Seite - Datum| fir Maschinen
. Fig. o Measurement, . . « ofi . Spare. parts
No. Order No. _.oamm“wu_wﬁ and | Pieces Merom o mw_mm_.. Date for Mochines
. . : Mesures, le plus . o hi . _ ton Lo Proposition de
No. | Ne-de comm. S diem || Pidces |"G,%8 o] Fage - Date | mour machmer”
. . Medidas: ) dificaci Propuesta pa. el alme-
Fig. | No. para el pedido. Didmetroy | pigzqs |Nodaméasine M aging " | aniedopicts
: grande . echa 1050 100
1245  M10/DIN315 iigelmutter M 10 4 5 10 20
x1246 B1 c\ DIN 137 o-.mnrm__um B10 4 S. Bild Nr. 3%
1247 M 10x25/DIN 558-4D mmnrmroznn_.:dcvm M 10x25 "4 5 10 20
x 1248 B10/DIN 137 Federscheibe B 10 4 S. Bild Nr. %
1249 A 101605229 Zsb. wo*om:mc:mmmnr_o:m hinten 30x10x385x180. 1 . bis ._mwmm nicht austauschb.1 3 8
1249a A 13160 A 29 Zsb. Befestigungsschiene hinten ohne Halter f. Riickstr. | "~ ab 12756
1250 0009920391 Puffer PM8 1 5 10 20
1251 M 8x15/DIN 87-5D Senkschraube M8x15 1 bis.ca. 13799 5 10 20
1251a M8x15/DIN558-4D  Sechskantschraube M8x15 1 . abca. 13800 5 10 20
1252 A1016101 27 Kotfligelirager rechts 28x 7 x 265 1 | 2 5 10
1253 A 101600027 Kotfligeltrager links 28 x 7 x 265 1 N -2 510
1254 A11160 A1 Zsb. Kotfligel links 135x510x1,5 1 bis 12755 austauschbar 1 w 8
. 1254a A13160 A 11 Zsb. Kotfligel links 1 ab 12756 1 8
“1255 M6/DIN 315 Fligelmutter M6 1 5 S 20.
x1256 B6/DIN137 Federscheibe Bé 1 S. Bild Nr. m&
1257 A10161 A 21 Befestigungsschiene 35x22x2,5 1 _ 2 510
1257 a 000996 A 11 ‘Halter 20x3x118 2 ab 12756 2 5 10
1258 000 994 03 60 Sicherungsblech 20x25x1 ] 5 10 20
1259 M 6éx20/DIN 931-8G Sechskantschraube M 6x20 1 5 10 20
1260 0001631201 Fahrersitz 385x130 1 1 510
1261 A13163 B0O3 Sitzfeder 80 x 8 x 588 1 1 3 8
1262 A131630203 Sicherungsfeder 70 x 3 x 575 1 1 3 8
1263 M12x25 \o_z 503 “Flachrundschraube M 12x25 1 10 20 40
x 1264 >>._u\ N 934-4D Sechskantmutter M12 1 S. Bild Nr. 6]
x1265 B12/DiN137 Federscheibe 'B12 1 S. Bild Nr. 58
ix1266 B12/DIN 137 Federscheibe B12 2 S. Bild Nr. 38
x'1267 M 12x25/DIN 933-8G Sechskantschraube. M12x25 2 S. Bild Nr. 595
1268  3,5x10/DIN 1476-4D Halbrundkerbnagel 35¢x10 4 bis 12755 10 20 40
1269 000 996 00 20 Rickstrahler - 58 2 bis 12755b. Ersatz 1271 2 5 10

152




AP PN e ——t s et 4

RNe | Bestellnr Benennung o g | Stick | Meschinen e | Ardepung | Erserutelvoraccs
. i ‘ M t, . . . y . S ar
—ﬂ_% Oam.q No. _.oaoumm,mmhﬂ:a Pieces Zmﬂmﬁaﬂ _w_% 1nunnomﬁno o _”hm_wmhmnz_w
JIIL Mesures, le plus ) o achinel- e o Proposition de
No. | No.decomm. oo aiom | Pieees |G T fisawa:| Pane~Dare | acos de Rechange
Fig. - U_J_um_n“nu. o No.d Madificacién Propuesta pa. el alme-
No. | Ne-para el pedido Sord | piesas | g | g | o
1270 . 00099601 20 Rickstrahler Export ._86 2 bis 12755 b.Ersatz 1271 2 5 10
1271 00099602 20 Rickstrahler 750 v ‘ab 12756 2 5 10
1272 000193 00 97 Hélder Kugelschreiber 1
1273 000 193.00 98 Holder Anstecknadel 1
Rader
(Bildnummer 1301-1305)
©+ 1301 0001702301 Zsb. Rad 550x 16 4 - - -
0001721915 Scheibenrad 350D x16 4 1 3 8
«i g 0001721902 Schlauch . 550x16 4 1.3 8
siche [fs{e 0001722301~ *. Reifen 4 5,50 x 16 4 1 3 8
1302 A 111702401 . Zsb. Rad 500x16 AS 4 - - -
0001721915 Scheibenrad 350D x16 4 - - =
0001722402 Schlauch - 500x16 4 1 3 8
0001722401 Reifen 500x16 AS 4 1 3 8
1303 AT11172A20 Radkappe 160 @ x 30 4 5 10 2
1304 M 14x25/DIN 558-4D . Sechskantschraube —_— M 14x25 4 5 10 20
x1305 B14/DIN137 Federscheibe ‘ . B14- 4 S.Bild Nr.305

154




Bild P . : \ T g . Jinen nderun lvo y !
Neo | Bostell e Banennung bt oings | Stk | Meschiner e[ xndeng[erscatevcrsio
Fig. . Measurement, — . . S Spare parts §
No: |  OrderNo. LorosgiCigmand | Pieces | Metthe Mo | dnercton | arvepsiel
Ji. : Mesures, le plus . i L peu _ Proposition ds §
No. | No. de.comm. oPlonguesrmim | F18e8 | T T UiGe"| Page - Date || scas da Rechorel
; . . Medidas: ipe 1 Propuesta pa. ef aimef
W& | No.para el pedido - Bimared, | Piezas | Modersmine | MRRCen ande i o
S . , : L grande j , Fecha 10 50 M.oo. -
Elektrische Ausriistung - Inlandausfiihrung
(Bildnummer 1401-1454) bis Masch. Nr. 12755
1401 -~ A131800045 Zsh. Kabelsatz vollsténdig 1 2 510
1402 A 131800145 'Zsb. Kabelsatz vorn av et 1 2 510
1403 A 131800245 Zsb. Kabelsatz hinten2 nur kpl- lieferbar 1 2 5 10
1404 A131803540 Zsh. _Ao__um_ (Stecker-Schlufileuchte links) 1 2 510
1405 A 1318036 40 Zsb. Kabel [Stecker Steckdose) 630 Ig: 7 25 10
+ 1406 A 1318001 42 Zsb. Anlasserkabel + 980 ig. ] 2 510
1407 A 1018006 42 Zsb. Aniasserkabel — 300 Ig. 1 2 5 10-
1408 000 .dma 18 27 Kabel {SchiuBl.-Steckdose) ‘ 2x1 pmm x 250 | 1 2 5 10
1409 0001820117 Gléhbirne (Fernlicht) _ 12V 15W 2 2 510
1410 0001820317 Gluhbirne {Standlicht) 12V3W 2 515 30
1411 5041801301 Zsb. Scheinwerfer | 12V 2 2 510
1412 5041810011 Glihkerze Bosch KE/GE 1/2 1 bis 11110 nicht austauschb.?2 5 10
1413 A111801141 Zsb. Kabel 4 pmm x 195 1 bis 11110 - 2 510
1414 5041810013 Vorschaltwiderstand Bosch SWIJI0L/15Z 1 bis 11110 2 8 15 }
1415 000181001 Glihstiftkerze Bosch . ] ab 11111 2 5 10 §
KEGSA 10/6/10,5V i
1416 5041840090 Gummikappe Bosch WNK 50012 1 5 10 20
1417 000 18003 50 Zsb. Anlasser Bosch EGE1,3/12R5 1 1 2 4
1418 M 10x25/DIN 558 Sechskantschraube M10x25 1 510 2

.156




- - —

Nr | Bestell N Benennung oS G e | Stick | Mazchinen e | Anderng [Esermeivesciof
I ' M t, . . S ‘
Ne. | OrderNo. Loroesi Do nd | Piaces | Mashne Mo | Ateraten | Fiial”
JIL. . . Mesures, le plus . No. de Machine | Modification |o: Proposition de K
No. No. de comm. olpard diam | Pieces |77 fiqva | Page-Date | ey, de Rachaned
. Medidas: _ . Medificaci Propresta pa. el almo- [k
Fig- 1 No. para el pedido Diameirer, | Piezas |NgSereine| ™ paging | ol d s
_ grande A Fecha 2050 oo §_
x1419  B10/DIN137 Federscheibe B 10 ] S. Bild Nr. 3¢
x 1420 . A1118403 14 Haltewinkel 20 x1,5 x 60 -2 (3) 5 10 20 ¥
x 1421 - 000991 22 41 Scheibe 105x22¢p x5 1 - S. Bild Nr. 204!
1422 5041801206 Zsh. Signalhorn 12V BoschHO/FCH12/1 1 1 3.6 K
x 1423 M 8x20 / DIN 933 Sechskantschraube M8x20 1 S.Bild Nr. 197!
1423 "M 8/DIN 934 Sechskantmutter M8 1 |
x1424 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 _ S. Bild Nr. §}:
1425 B12024 A 52 Halter 20 x 4 x50 1 . 5 10 20 |
1427 1986 084 000 Lichtmaschine (90 W) . Ly/GGYV 90/12f 1 1 2 4
1428 1986 08% 000 Regler kompl. (f. 90 W) 3000R2 1 2 510
RS/ZB/60-90/12/1 .
- 1429 504 186 23 01 Akku.(12V) " Bosch BA/12/56/1 1 - 1 2
504 186 23 01 Akku (12 <~ Varta é De 4 / - 1 2
1430 00018401 47 Kabelschelle 20x2,5x58 1. 510 20 |
x 1431 M 8x20 / DIN 933 .Sechskantschraube . M8x20 1 S.Bild Nr. 187
1431a M B/DIN 934 Sechskantmutter M8 1.
x1432 B8/DIN137 Federscheibe B8. 1 S. Bild Nr. 6 }
1433 A10187 A 47 Halteblech” 80x37x1,5 1 5.10 20 }
1434 M 6x15/DIN 933 Sechskantschraube Méx15 1 5 10 20
1434a M é/DIN 934 Sechskantmutter Mé. 1 . .
1435 B6/DIN137 Federscheibe B6 ] S. Bild Nr. 263}
1436 000181 00 09 Lade-Kontrollampe ‘Hella 50/12 ] 2 510
1436a 0001820217, ° Glohbirne 12V/15W 1 5 20 40
1437 - 000181 00 07 .mmﬂsn_rzovm Bosch SH/F/ZD 91 1 2 510
1438 000 181 0008 Schaltkasten - Inland -Bosch SHKSA 1/4 1 2 510
1439 000181.0012 Glohtberwacher BoschSHW37LZ 1 ab 11111 2 5 10
1440 0001810010 Bosch SHGAZ 111 1 _ 2 510

158

Glih-Anlaf3schalter




Bild wm.m._.m___ _Z_. mm:m::a:. Abmessung Stiick Maschinen Nr. | Anderung |Ersatzteilvorschlag
.Zq. s . g ) gréfter () u. Lange uc . von — bis Seite - Dotum| fiir Maschinen
" - . ; ) - a [#]
__,”__w._ Order No. raqmnumﬂcmwm“hﬁma Pieces | Machine No. v>mna_waﬁ mu?mmuwuh )
. . eng om - oge - LUate for Machines
. Mesyres, le plus : r ition de
& | oo
. eur mm - - pour Machines
. : Medidas: i . Propuesto pa. el olma-
M__w No. para el pedido _w__ﬁm”__.ﬂﬂow Piezas zﬂm ..wlzﬁm_ﬁa Zomomm_h_os agﬁwmhmmhwa“wﬁ.
. . grande echa 10 50100
141 AT 180 A 13 Zsb. _Anvm_mcr_.osmm_.o:_. 120 x820 1 1 510
1442 5041810014 Steckdose : Imm_uo 12/5 A 1 2- 8 15
1443 M 5x30/DIN 84 Zylinderschraube M5x30 3 5 10 20
1444 "B5/DIN13/ Federscheibe B5 3 5 10 20
1445 M5/ DIN 934-4D Sechskantmutter M5 3 5 10 20
1446 000 18200 23 Kugeliompe 12V 5W Hella G125 2 5 15 30
1447 000180 26 21 Zsb. Schliu3leuchte rechts Hella S 26 1 2 8 15
1448 0001830330 Sicherung 8 Amp. 4 10 20 40
1449 00018004 07 Zsb, Sicherungsdose Hella 32/4 1 2 8 15
1450 - AM 4x12/DIN 86-4D Halbrundschraube AM4x12. 2 5 10 20
1451 B4/DIN137 Federscheibe - B 4 2 5 10 20
1452 M4 /DIN 934 Sechskantmutter. M 4 2 5 10 20. |
1453  A111840314 Haltewinkel 20x1,5x 60 1 S. Bild Nr. 1520
Kﬂ 000 18026 20 Zsb. Schlu3leuchte links Hella SK 26 1 2 8 15

180




Bestell Nr.

. _ - .
Benennung

. >m_.:muuc=n

gréfiter @ v. Lénge -

Stiick

Maschinen Nr,
von - bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatz 3:339_3
fir-Maschinen

O_..mm_. No.

Measurement,
Largest Diam and
Length

Pieces

~ Machine Nb.
" from — to

* Alteration

Page - Date

Spare parts -
Proposcl
for Machines °

No. de comm.

Mesures, le plus
_grand diam,
et longueur mm

Piéces

No. de Machine
de — jusqu’d

Modification
Page - Date

Proposition de
Pidces de Rechange
pour Machines

"~ Medidas:
Didmetro y
largura mas

Piezas

No.de maquina
de — hasta

go&:nnnmw:
Péaging
Fecha

Propuesta pa. el nlme-

cenaje. de repuestos pi.
_ mdquinas

-10 50 100

No. para el nnm_n_o.

m..n:mo

. Elektrische Ausriistung - Exportausfithrung
(Bildnummer 1501-1564) bis Masch. Nr. 12755

e e e A W L

1501 800045 Zsb. Kabelsatz vollst.

1503 8002 45 Zsb. Kabelsatz: hinten) nur kpl. lieferbar
1504 A 131803540 Zsb. Kabel (Stecker-SchlufSleuchte links)

Al131
1502 A131800145 Zsb, Kabelsatz vorn 3
A13] N

1505 A 131803640 Zsb. Kabel ﬁmﬁmn_hm_.-m&nrm.v
1506 A 1318001 42 Zsb. Anlasserkabel +
1507 A 1018006 42 Zsb. Anlasserkabel —

1508 0001841827
1509 00018201 22
1510 0001820317
1511 000180 1201
1511a E 1151003

1512 . 5041810011 -
1513 A1118011 41
1514 5041210013
1515 0001810011

Kabel (Schluf3l.-Steckd.)
Bilux-Lampe

Glihbirne

Zsb. Scheinwerfer-
Scheinwerferglas

Gluhkerze

Zsh. Kabel
Vorschaltwiderstand
Glohstiftkerze

. — — X - ’
NO oo oOthnbnn WL Lhtnnn

140 ¢ (Hella)

Bosch KE/GE 1/2

4 pmm x195

Bosch SWI/TOLN15Z
Bosch KE GSA
10/610,5V

Bosch WNK 500/2
BoschEGE1,3/12R5

bis 11110 nicht austauschb.
bis 11110
ab 11111
ab 11111

P a——

—

1516 504 184 00 90

Gummikappe
1517 0001800350

ZIsb. Anlasser

—=nh NI N N NN NNNN

162

g e, s e S o




- .- . . ) 3

164

Bild es R, ’ >._u30uu n ) P : aschi : n n-l_,l ) Gtz ilvor .n,., ag"
Nr. |,  BestellNr Benennung arotter S e linge | STOCk | Moo | (e~ Datom|  For Maschinen
_an. , Measurement, o achin eration - Spare parts
No. |-  Order No. Largest Diemand |' Pieces | Mgitine Wo- | SOSIBOn | Preposal
JIiL : , Mesures, le plus . No. d chine Ificatia . Proposition de
No. | Mo de comm. i diom | Pieces | doZ lias”) et -Bate | mour Macrman”
_ummn.. - ) oﬁﬂ._umnr . . | Modificacién Propuesta pa. el alma-
5. | No-para sl pedido Qimetioy, | Piozas |Megderisune|"hagi | o g
_ . _ grande 5 10 50 100
- 1518 M 10x25/DIN 558 Sechskantschraube M10x25 1 5 10 20
x1519  B1Q/DIN 137 Federscheibe : B 10 1 S. Bild Nr. 36 1
x1520 A111840314 Haltewinkel 20x1,5x60 2.{3) 5 10 20
x 1521 000991 22 41 Scheibe 105x22¢P x5 1 S.Bild Nr.204 .
- 1522 504180.1206 Zsb. Signalhorn 12V Bosch - 1 1 3 & -
. HO/FCH 121 .
x 1523 M 8x20/DIN 933 Sechskantschraube M8x20 T S.Bild Nr. 187
1523a M 8/DIN934 - Sechskantmutter M8 1
x1524 B8/DIN137 Federscheibe B8 ] S. Bild Nr. 6
1525 B12024 A52 Halter 20 x 4 x 50 1 5 10 20
1527 1986084 000 ‘Lichtmaschine {0 W) LJ /GGYV 90/ 1 1 2 4
o : . 12/3000 R 2
3528 1986 089 000 mom_mq kpl. (f. 920 W) RS/ZB/60-90/12/1 1 2 510
1529 5041862301 Akku ﬁm \'4 . Bosch BA/12/56/1 ] - 1 2
5041862301 Akkv (12V Varta 6 De 4 / -1 2
. 1530 00018401 47 Kabelschelle 20x2,5x58 1 5 10 20
x 1531 M 8x20/DIN 933 Sechskantschraube M 8x20 1 S.Bild Nr. 187
1531a M 8/DIN934 Sechskantmutter M8 1
x1532 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 6
1533 A 10187 A 47 Halteblech 80x 37 x1,5 1 5 10 20
1534 M 6x15/DIN 933 Sechskantschraube Méx15 1 5 10 20
1534a M 6/DIN 934 Sechskantmuiter Mé ¥
1535 Bé/DIN137 Federscheibe B é 1 S. Bild Nr. 263
1536 000181 0009 Lade-Kontrollampe Hella 50/12 1 2 510
1536a 0001820217 Glihbirne ‘ 12VI15W 1 5 20 40
1537 0001810007 Signalknopf . Bosch SH/F/TD 9N 1 2 5 10
1538 0001810108 Schaltkasten - Exportausfihrung Bosch SH/KSA3/4 1 2 510
1539 0001810012 Glih-Uberwacher Bosch : ] ab 11111 2 5 10
o SHW37H13Z .




W_._n_ ) . " i n zteilv
| BesteliN: Benennung wotirgans | Stuck | Moxtinen .| snderung, |Ersotsteivoracic
i M t, Y . ) N S t
Ng | OrderNo. Lrgeribiamond | Pieces | Medine Vo | et | Fawlanl,
" M . le plus, . er o es P ition d
No, | Narde comm. Siondalan™ | Piaces |Ng,de Hochine) Modicgtion ace?da Rchora
. Medidas: . | Modificacién | Propuesta pa. el alma-
Fig- | No. para el pedido Sigwands | Piezas |NGlerymne | Thaga ) e apa
m..n: e
1540 0001810010 Gluh-AnlaBschalter Bosch 0343008004 1 2 5 10
1541 A11780 A13 Zsb. Kabelifihrungsrohr 12 x 820 ‘ 1 1 5 10
1542 00018101 22 Bremslicht-Zugschalter kpl. Hella 71/14-6-G 1 3 8 15
1543 AM4x20/DIN 86-4D  Halbrundschraube AM 4 x 20 -2 bis 11556 5 10 20
1544 B4 /DIN137 Federscheibe B4 2 bis 11556 5 10 20
1545 M4 /DIN 934-4D Sechskantmutter M 4 2 bis 11556 5 10 20
x 1546 000991 22 /1 Scheibe 1050x2¢x5 1. bis 11556 S.Bild Nr. 204
1547 A11181 B32 Halter 20x4x80 1 bis 11556 5 10 20
x 1548 B10/DIN137 Federscheibe. B10 1 “bis 11556 'S. Bild Nr. 36
x 1549 - M 10x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M10x 20 1 bis 11556 S. Bild Nr. 563
- 4@ x15/ Din 1476 Halbrundkerbnagel 4% 15 b2 ab 11557 2 5 10
1550 . 5041810014 ‘Steckdose Hella12/5 A 1 : 2 8 15
<1551 M 5x30/DIN 63-4D Senkschraube M5x30 3 5 10 20
1552 ~B5/DIN137 Federscheibe B5 3 5 10 20
1553 M5/ DIN 934-4D Sechskantmutter M5 3 5 10 20
1554 00018202 21 Sofittenlampe 18 W Hella K1218 2 5 15 30
1555 00018204 21 Sofitentampe 10 W Hella K1210 2 5 15 30
1556 0001801021 Zsb. Schluflleuchte rechts Hella SB 100-6 1 2 8 15
1557 504 18000 09 Zsb. Kabelverbinder 15¢0x50 - 1 5 10 20
1558 00018303 30 Sicherung . 8 Amp. 5 10 20 40
1559 00018004 07 Zsb. Sicherungsdose Hella 32/4 ] 2 8 15
1560 AM 4x12/DINB6-4D  Halbrundschraube AM 4x12 2 5 10 20
1561 B4/DIN137 Federscheibe B4 2 5 10 20
1562 M4 /DIN 934 Sechskantmutter M4 . 2 5 10 20
x1563 A111840314 Haltewinkel 20x1,5x60 1 S. Bild Nr.1520
1564 Zsh, SchluBleuchte links Hella SBK 100-6 1 2 8 15

166

0001801020 -




& i e A

_.wmﬂm_._ Nr.

Benennung

Abmessung
grafiter (J u. Lénge

Stick

Maschinen Nr,
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag

fior Maschinen

Order No.

Measurement,
Largest Diam and
Length

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration

Page - Date .

Spare parts
"Proposal
for Machines

No. de comm.

Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Piéces

No. de Mdchine
de — jusqu'd

Modification
Page - Date

Proposition de

pour Machines

No. para el pedido

Medidas:
Diémetro ¥
largura maés -

bhn:ao

Piezas

No, de méquina
de — hasta

Modificacién
Pégina
Fecha

"
¥

Piéces de Rechangs :

Propuesta. pa. el-alma- -

cenaje de repuastos pa.
anw_s:nm :
10 ° 50 100

1601
1602
1603
1603a

1604

1605

A 131801045
A 1318011 45

'A1318012 45

000 184 08 81
000 182 30 04
00018202 21

“Einheitliche elektrische Ausristung

ab Masch. Nr. 12756

Zsb. Kabelsatz volist.
Zsb. Kabelsatz vorn .
Zsb. Kabelsatz hinte
Steckerklemmleiste (B-polig)
Blinkleuchte .
Sofittenlampe

nur kpt. lieferbar -

B 1/30-3 gelb
18

= RN b

1606

1607
1607 a
1607b
1608

‘A1318001 42

A 1318002 42
M 10x 25/ DIN 558
B10/DIN 137
000 180 3339

Lsb. Anlasserkabel 4+

" Zsb. Masseband = —

Sechskantschraube

Federscheibe .o
Zsb. Kabel {Schlufl. Steckdose)

980 Ig.

285 |g.
M10x25
810

250 lg.

1609
1610
1611
1611a
1612

000 182 01 22
000 18202 17
000 180 12 01
E 11510 03

M 5 /DIN 934

Bilux-Lampe
Glihbirne .

Zsb. Scheinwerfer
Scheinwerferglas
Sechskantmutter

12V /35/35W.
12V/2W

1404 (Hella)
M5

. 1613

1614
1615
1616

1617

000 181 00 52
000 182 0217
000 181 00 11
504 184 00 90
000 18003 50

Blinkerschalter

" Glohbirne

Glohstiftkerze
Gummikappe
Zsb. Anlasser

SH/WH/6/1
12V /2W

Bosch KEGSA 10/6
Bosch WNK 500/2
Bosch -

EGE 1,3/12R 5

—t it el et et | B = BRI RI N et — b s

—

— RNt NIN
— "

1618
1619

168

M 10x 25/ DIN 558
B 10/DIN137

Sechskantschraube
Federscheibe

M10x25
810

no NOoOtheoohhin|u

tn
ol m—]




170

" Bild . : , , .
N | BestellNe Benennung sodimzsung | stick | Moo | Anderng | Esetiaie ihios
" Fig. . ] Measurement, . : L . 3 t
NG, Order No. Largest Diamard | Pioces | Mchne No. | ftrster, | Fionerel|
JIL Mesures, le plus . . T Proposition d
Re. | No.de comm. Grema,” | Pidces (Mg, de Nestne| Modiicgton piaces do Rechonos
I.m. . . Medidas: . | Modificacié Propuesta pa. el alma- |
Fig. | No. para el pedido _wmmm.yﬁ piozas | NS ulia®| " pegine | N g
. : .
1620 A111840314 Haltewinkel 20x1,5% 55 2 _
1621 000991 22 41 Scheibe 10,5x 22 x5 1. m dm mm
1622 504 18012-06 Zsb. Signalhorn 12 ¥V Bosch - 1 3 6
. | HO/FCH 12/ / _
- : . Signalhorn 12 V Helle M 20/12V 1 1 3 6
‘ . 8 DIN 934-4D Sechskantmutter {fir Hella) M 2012V 1
1624 B8DIN137 Federscheibe (fir Hella) M wo\._w \'2 1 m “m ww
1625 B12181 A 35 mm nathornhalter 20x4x110 1 2 5 10
1626 504 18009 40 Kabel (Signalhorn-Masse} 1,0 gmm x 46 1 - 510 20
1627 1986:084 000 G imeegine (90 W) LY/GGV 90/12/ 1 1 2 4
. 3000R 2 .
1628 1986 089 000 Regler komp!. (f. 90 W) RS/ZB/60-90/121 1 2 5
1629 5041862301 Akko (12 V) BorhBA s\\&: 1 230
504 186 23 01 Akky (12 V) Varta 6 De 4 — — 1 2
1630 . 000 184 02 47 Kabelschelle noxm.mx._oo 1 5 10 20
1631 M mxwo\_u_z 933 Sechskantschraube M 8x20 1 1 5 10
1631a M 8/DIN 934 Sechskantmutter M8 .
1632 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 B 20
1633 A 10187 A 47 Halteblech 80x37x1,5 1 m 10 wm
1634 M 6x20/DIN 931 Sechskantschraube M 6x20 1. 5 10 20
1634a M 6 /DIN 934 Sechskantmutter Mé 1
1635 B6/DIN137 Federscheibe B é 1 2 10 20
“Mww 000 181 00 54 >:Nm_@m_mcn§m <_m_+on_4 Hella 50/36 1 2 5 10
36a 0001820217 lGhbirne 12V/2W 4 20 40
1637 00018) 0007 nalknopf mo%n SH/F/TD91 1 W 5 10
1638 00018107 08 chaltkasten Bosch SH/KSA 3/4 1 2 5 10
1639 0001811812 O_crcvmﬂionrm_. Bosch. 1 2 510
‘ , ) ~ SHW37H13Z | .
1640 - 000 181 .oo 10 Glih-Anlaf3schalter Bosch SHGAZ 1/1 1 2 5 2




‘Bild

I

172

Neo | Bestell N Benennung sodimgn | Stuck | Moxcinen e | Xedeung | Erstelelvorschio
H Measur t, . ' \ Spare parts
m__m.. Order No. _.oaa.m“c.__mmhwa Pieces ..zﬁnﬁs.o., No. _.numq.om_nn to wﬁ%mﬂﬂ
Jl. o Mesures, le plus . No. de Machine] Modificati _Proposition de B
No. | MNo-decomm. Fiaradiom, | Pieces |'5i%fisaii”| Poge-Dote | pour Madhines |
- Medidas: er Propuestg pa. ef alme-
y . .| Modif 4 p
.ﬁ.%.. No. para el _uwa.ao _w_qmﬁwuh% Piezas Z.M. de méquing ov_m_nu“m_ n s_._”c muon%wﬂ____n”“oﬂ”og.
- .m_.DD a _
1641 A11180A13 | Zsh. Kabelfihrungsrohr . 12 x 820 1 1 510 §C
1642 0001810222 Bremslicht-Zugschalter kpl. Hella71/14-10-G = -. 1 3 8 15 @B
1643  4x15/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 43x15 2 2 510 ”,_m
1644 A 20181-A14 Steckdose siebenpolig Bosch YM/DM7/1 1 2 5 10 g
1645 M 5x30/DIN 84 Senkschroube M 5x30 3. 5 10 20 ¥«
1646 B5/DIN137 Federscheibe BS5 - -3 5 10 20 §¢
1647 M 5/DIN934-4D ‘Sechskantmutter M5 3 5 10 20 I
1648. 0001820221 Sofittenlampe 18 W HellaK 1218 2 5 15 30 ,
1649 00018204 21 Sofittenlompe 10 W : HelloK 1210 2. 5 15 30 |
1650 000 180 10 21 Zsb. Schlu3leuchte rechts Hella SB 100-12 1 2 8 15 _
1651 000184 A 52 Widerstandskabel 4 5 x 650 1 2 510 _
1652 0001830330 Sicherung 8 Amp. é 10 20 40 .
1653 000 180 06 07 . Zsb. Sicherungsdose Hella 32/6 ] 2 8 15
1654 AM5x18(DIN84-4S  Zylinderschraube AM 5x18 2 5 10 20
1655 B5/DIN137 Federscheibe B5 2 5 10 20
1656 M 5/DIN 934 Sechskantmutter - M5 2 5 10 20
1657 A111840314 Haltewinkel 20x1,5x55 ] 5 10 .20
1658 0001801020 Zsb, Schluflleuchte links. Hello SBK 100-12 1 2 8 15
1659 €00 181 0053 Blinkgeber . SH/BVE 1/12/2 1 2 8 15
1659a 000 181 00 53 Blinkgeber mit Gummielement SH/BVE 1/12/8 1
1659b A 13181 B33 Halter 25x4x105 1 “ Nur zus. austauschbar
1659¢ M 6x10/DIN 86-45 Halbrundschraube Méx10 1
1659d B m& DIN 137 Federscheibe Bé 1 5 1020
1659¢ M 6/DIN 934 Sechskantmutter M6 1
1660 M 4/DIN934-4D Sechskantmutter M 4 4




Ne | Bestell N Benennung oo g | Stiick | Maschinen N | Aodegun | Ersata el oreeri
uw. Order No. _.nwwoumﬂ_mmm__h nd - | Pieces Machine No. | bw”q.nmﬁﬁ Hh»mmmm”_zu
- . ‘ . nes
. Mesures, le plus. . . \ . o ition d
No, | No. de comm. Srndtn” | Pidces [N do fhocine| Modfoston iscod s Recha
. Medidas: . 1 Propuesta pa. el alme-
Fig. : Didmetro y . No. de méquina | Modificacion | conoia'dg rapuestos pu.
No. No. para el pedido _n_.mnu"_..nnﬂau Piezas | " de _ hasta Jm.unn___.._% : 10 anmm_a.&._oo
Geréteanbauvorrichtung mit SchnellverschluB _
| (Type 300/1) |
1 3002500407 Zsb. Einstecktasche kpl. 2 - 1 2
2 3002500507 Zsb. Einstecktasche 2 - - =
3 30025001 45 Zsb. Gliederkette m. Sicherungsése 2 - 1 2 3
4 30025000 45 Zsb. Gliederkette m. Sicherungsése | 2 1 2 3
5 DIN535-4D/M 12 Sechskantmutter M 12 _. 4 T 2 3
° 6 DIN558-4D Sechskantschraube M12x45 4 1 2 3
7 000994184 Wvl: rin 200ax1,70% 2 1 2 3
8 3002500055 sb. 4mnﬂ_ucm.m_ m. Gliederkette : 2 1 2 3
9 30023004 48 Zsb. Querrahmen Sw. T T =]
10 0009900535 Augenschraube 2 1 2 3
11. DIN 1481 Spannstift 6x32 2 1 2 3
12" 0009940207 Sicherungsdse 5@ 2 1 2 3
13 3002300020 Zsb. Tragarm Sw. 2 e
14 3003200013 Zsb. Verbindungsstange kpl. 2 - - =
15 3003200113 Zsb, Verbindungsstange Sw. 2 (1) bis 2100 - = =
150 3003200313 Zsb. Verbindungsstange verstellbar 1 ab 210] 1.2 3
16 DIN1440/16 Scheibe 16 "2 T 2 3
17 0009941070 Sicherungsése 3,50 2 1 2 4
18 DIN94/4,28 Splint 4,28 2 1 2 3




Bestell Nr.

Benennung

Abmessung

grofiter (J u. Lange

Stijck

Maschinen Nr.
von — bis:

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fir Maschinen

Order No.

Measurement,

Largest Diam and

Length

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare ports
Proposal
for Machines

No. de comm.

Mesures, le plus

grand diam,
et longueur mm

Piéces

No. de Machine
de — jusqu’d

Modification
Poge - Date

Proposition de
Pidces de Rechange
pour Machines

No. para el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura mas

grende

Piezas

No.de méquina
de — hasta

Modificacién
Péagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

cenaje de repuestss pa.
méquinas

10 50 100

300 323 00 35
DIN 1440 /16
000 994.10 70
300 230 01 39 -
300 235 0075

| Schwenklager

Scheibe

Sicherungsése

Zsb. Verstellspindel
Kugelgelenk m. Linksgewinde

25x 58
16.
3,5¢

M 24

30023001 59
3002350175

DIN 94 /6 x 30
300 230 00 43

Zsh. Spannschloimutter m. Knebel
Kugeigelenk m. Rechtsgewinde

Splint
Zsb. Stecker Sw.

M 24
M 24

mx.w..o

000 994 02 70
000 994 02 70
300 230 01 29
300 320 01 09
300 323 00 03

Sicherungsése

Sicherungsése

Zsb. Schwingrahmen

va_. Befestigungsplatte kpl.
ei

SO
SO

20x35x8x170

000 994 18 45
000 994 06 80
DIN 931-8 G
DIN127 /A 12
40023012 27

Springring

Gliederkette (7 Glieder)
Sechskantschraube
Federring

Zsb. Anschlag re. kpl.

200ax1,7@

M 12x 35
A 12

40023011 27
4002301327
400 230 14 27
DIN 555-4 D
DIN 558-4 D

Zsb. Anschiag li. kpl.
Zsb, Anschlag li. Sw.
Zsb. Anschlag re. Sw.
Sechskantmutter
Sechskantschraube

M 12
M 12x45

Vim0 |
 lmwwwow el —|

000 994 08 80
000 9941070
000 994 18 45

Gliederkette
Sicherungsdse
Springring -

(4 Glieder)
3,50
00ax1,7@

PR RN = =] BRI RN = ) | R —

je 1 Stck.
je 2 Stck.
je 1 Stck.

zusammengebaut

YT FC TN
wwwl|we




- Bild . m ,..+ Al Z K B A . I._I kwaauuczuf ‘Stiick . | Moschinen Nr. | Anderung Ersatzteilvorschlag
Nr. | - es m L NI Penennung gréfter (J.u. Lénge UCK -1 ""von — bis | Seite - Datum  for Maschinen
_umm. ’ - Measurement, . Machine N Al i Spare parts

‘No. .| Order No. terae i o | Pieces | Teom'l” | Page-Date | for macarmes
JIL. R Maesyres, le plus ] Zo..‘.n_ Machine| Modificati _ Proposition de
No. | No.de comn. oo | Pieces |7qiT jusqu'a | Page -Date || ey Merminon®®

. Medidas: et Propuesta po. of alma-
. : . : . | Modif ié :

NZ | No.para el pedido Simeted | Piezas [Nyderiavine| "Fagina | ondle dy s
L . grande _ echa 1050 100
40 3001700016 " Zsb. Stitzrad kpl. 2 —_ -
-41 3003100016 Zsb. Stitzradstiel Sw. 2 - 1 2

42 DIN94/5x45 Splint 52 x 45 2 1 2 3.
43 3003110087 Staubschutzkappe 2 dick - 2 1 2 3
44 0001700076 "Zsb. Laufrad : 2 - 1 2
45 00099114 40 Scheibe 255x35¢@x1,0 1. 1T 2 3
45a 000991 12 40 Scheibe 25,5x35¢x0,5 1 1 2 3

178




180

.O.o_.m*mn.—_cn:so:_mn_:::m (Type. 300/2)

Bei Ersatzteilbestellung bitte immer die
Typen- und Gerdtenummer angeben, die
.auf dem Typenschild eingeschlagen ist.

Tool frame (type 300/2)

When .o_dw::.@ spare parts please
state always type and implement
No.. being" inscribed on typeplate.

Attelage universel porte-outils (Type 300/2)

Pour toute commande de piéces de
rechange il faut indiquer le numéro
du type et de l'appareil se trouvant
sur la plaque du type.

‘Dispositivo de acoplamiento de aperos (Tipo 300/2)

‘Cuando  piede Vd. vmmuow de

recambio, indice el numero del tipo
y del aparato (Véase. sobre la placa
de modelo)




— T
Bestell Nr.

Benennung

SRS

Abmessung
grofiter {4 v, Lénge

Stuck

Maschinen Nr.
von — bis

‘Anderung

Seite - Datum|

Ersatzteilvorschliag
for Maschinen

Order No.

Measurement,
Largest Diam and
Length

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Spare parts
Proposal
for Machines

No. de comm.

Mesures, le plus
grand diam,
et longueur mm

Piéces

1 No. de Machine

de ~ jusqu’d

Modification
Page - Date

Proposition de
Pidces da Rechange
pour Machines

No. para el pedido

Medidas:
Diémetro y
largura maés

mmzn_o

Piezas

No. de méquina
de — hasta -

Modificecion
Pagina’
Fecha

Propuesta po. el alma.
cenaje de repuestos pa.
méquinas
10 50 100

300 250 04 07
300 250 05 07
300250 01 45

300250 00 45

_Geréiteanbauvorrichtung
(Type 300/2)

Zsb. Einstecktasche kpl.
Zsb. Einstecktasche
Zsb. Gliederkette mit Sicherungsdse

Zsb. Gliederkette .q.:: Sicherungsése

o]

DIN555-4D /M 1
DIN'558-4D /M1

000 994 08 45
300250 00 55

é kt. Mutter

é kt. Schraube

Springring

Zsb. Steckbiigel mit Gliederkette

M12
M 12 x 45

DIN444-4 D 7 AM 14x55

DIN 1481 / 6x32
0009940270
0009941070
300 230 01 39

Augenschraube
Spannstift
Sicherungsose
Sicherungsése

Zsb. Verstellspindel

AM T4x55
6x32

5@

350

3002350075

300 230 01 59
3002350175

Kugelgeienk mit E:rwmmim:am

Spannschlof3mutter
Kugelgelenk mit Rechtsgewinde

TS O T
N N N =RNRNN NNNN

3002300043
DIN 1441 /21
300 320 0109
3003230003

Zsb. Stecker SW

Scheibe

mmm.._. Befestigungsplatte kpl.
el . .

V—WN| Www wlnwwww wWwwww| w wl -

—ll Ay —




s o

184

ot | Bestell N Benennung arstherulinge | Stk | MO | AR e M
s e ‘Meosurement, . | 5
0 N Mesures, le pl . . R P ition d
No. | M- de comm. iy | meces |t | Mo st e
. Medidas: - -Propuesta pa. el alme-
. : .1 Modif !
Ne, | Nopara el pedido Srmd | Peses Mo "R e
rande
32a 00099418 45 Springring 4 1 2 3
32b DIN766/BD 3-13 Glieder Gliederkette 2 1 2 3
33 DIN931-8G /M 12x35 6 kt. Schraube M 12x35 4 1.2 3
34 DIN127 /A 12 Federring _ A 12 4 1 2 3
40 3001700016 Zsb. Stitzrad kpl. 2 - 1 2
41 3003100016 Zsb. Stitzradstiel SW 2 — 1 2
44 0001700016 Zsb. Laufrad 2 - 1 2
46 300 mwo 0548 Zsb. Querrahmen SW ] - —_ =]
N .
47 30025601 20 Zsb. Tragarm SW t1m{ 2 - 1 2
48 3003200413 Zsb. Ver m:n_c@@wﬂo:mm kpl. 2 - 1 2
. 49 3003200024 Zsb. Spindel ‘S : 2 - 1 2
50 3003200005 Zsb. Aufhangebigel SW 2 - 1 2
51 3003200025 Zsb. Spindelmutter SW 2 - 1 2
52 3003230030 Feststellhebel 2 - 1 2
53 3003230016 Bolzen . . 2 1 2 3
54 DIN1434/162x40x 45 ‘Bolzen 163 x 40 x 45 2 ’ 1 2 3
55 DIN 1481/ 4x25 Spannstift 4x25 4 1 2 3
56 DIN 1481 /6x30 Spannstift 6x 30 2 1 2 3
57 DIN 1481 /6x30 Spannstift 6x30 1 1 2 3
-57a  DIN 1481/ 6x32 Spannstift ' 6x32 1 1 2 3
.58 3002300128 Zsb. Lagerung SW 1 - = 1
59  DIN 1481 /6x32 Spannstift 6x32 2 1 2 3
60  DIN 1481 / 6x40 Spannstift _ 6x 40 2 1 2 3
61 3003100056 Zsb. Staubschutzkappe SW 2 12 3




Adhtung - Attention | ~ Attention Attencién

Bei Ersatzteilbestellung (Kegeltrieb) :onr*m_mm:mm Seriennummern beachten.
Please give the following details when ordering spares (Bevel-gearing).
Pour commande de piéces de rechange (Engrenage conique) il faut indiquer les détails svivants..

Para todo pedido de repuestos (Engrenaije. cdnico) es necesario indicar los detalles sigvientes.

Im vorderen und hinteren Kegeltrieb miissen gleiche Tellerréder, d.h. mit gleicher Z&hnezahl :eingebaut werden.
Uniform spur bevel gears, i.e. with the same number of teeth, should be fitted to front and rear bevel gearing.

Des couronnes dentées uniformes c'est-a-dire celles avec le méme nombre des dents doivent étre montées dans

I'engrenage conique avant et arriére.

Coronas dentadas uniformes es decir aquellas con el mismo nimero de dientes deben ser montadas en el en-

granaje cénico delantero y posterior..




A 12 -Kegeltriebe o A 12 ...m_..,m..m:nmo nosm_n_cw
A 12-Bevel gearing A 12-Engrenaje cénico

von Masch.Nr. | from machine No. | & partir de machine No. desde maquina
bis Masch.Nr. | up to machine No. jusqu’d machine No. | hasta mdquina

. von Masch.Nr. | from machine No. | & partir de machine No. desde maquina
bis Masch. Nr. | up to machine No. jusqu'd . “machine No. | hasta mdquina

von gomn_‘_..zn | from machine No.| & partir de machine No. | desde maquina
bis Masch.Nr. | up to machine No. jusqu’a machine No. | hasta mdéquina

von Masch. Nr. | from machine No. | & partir de machine No. | desde mdaquina
bis Masch. Nr. | up to machine No. | jusqu’d machine No. ‘hasta mdquina

von Masch. Nr. from machine No. a partir de machine No. | desde maquina
bis Masch. Nr. up to machine No. | jusqu'é. machine No..| hasta méquina

von Masch.Nr. | from machine No. | & partir Qm. machine No. | desde mdaquina
bis Masch.Nr. | up to machine No. { jusqu'a machine No. | hasta mdquina

vorn front , avant ~ delante
h = hinten rear - arriére : detrés

Z = Zahnzahl number of teeth. nombre des dents . " . 'nimero di diéntes






